
Likums par iepriekšējiem kreditiem ārkār-
tēju izdevumu segšanai 1931./32. saim-
niecības gadā.

Saeima.
Papildinājums valsts ieņēmumu rēķinu

sarakstā 1931./32. saimniecības gadam.

Arestēto pārvadāšanas maršrutu saraksts.

Rīkojums par pārgrozībām instrukcijā
Latvijas muitām un dzelzceļiem N° 8.

Rīkojums par valsts dzelzceļu preču tarifa
1 daļas papildināšanu.

Likums par iepriekšējiem kreditiem ārkārtēju izdevumu segšanai
1931. 32. saimniecības gadā.

Finanču ministris ar Ministru kabineta atļauju un Valsts kontroles piekrišanu
var atvēlēt kreditu rīkotājiem tekošā saimniecības gadā, pirms valsts budžeta apstipri-
nāšanas Saeimā, iepriekšējus kreditus ārkārtējiem izdevumiem 20 miljonu latu apmērā.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu Likumu:

Likums Saeimā pieņemts

Rīgā, 1931. g. 29. aprīlī.

SAEIMA

Vakarējā sēdē, kuru vadīja priekšsēdē-
tājs Dr P. Kalniņš, pieņēma 3. lasījumā
likumu par iepriekšējiem kreditiem ārkār-
tēju izdevumu segšanai tekošā saimnie-
cības gadā, tāpat 3. lasījumā pieņēma
likumu par 1931. g. iekšējo ceļu aizņē-
mumu ar prēmijām un tautas labklājības
ministrijas iekārtu. Otrā lasījumā apsprieda
un pieņēma valsts kontroles revīzijas
reglamentu un likumu par pulka tiesām.
Vēl pieņēma steidzamības kārtā likumu
par pastiprinātas lauksaimniecības apsar-
dzību, pēc kam sēdi slēdza.

1. maijā, pulksten 12 dienā, notiks
Saeimas svinīga sēde, bet nākošā kārtēja
sēde 5. maijā, pulksten 5 pēc pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1931. g. 24. aprīlī.
Satiksmes ministris DrA. Rancans.

Rīkojums JVs 156
par valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

papildināšanu.
Valsts" dzelzceļu preču tarifa I daļā, kas

iespiesta „Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī iznākusi
dzelzceļu virsvaldes 'atsevišķos izdevumos,
uzdodu izdarīt šādu papildinājumu: pēc
43. § ierakstīt jaunu paragrāfu 43a §
šādā redakcijā:

„43a §.
SPRS tranzītkravu pārvadāšana
pilniem vilcienu sastāviem (marš-

ruta vilcienos).
SPRS tranzītkravām, kuras pilniem vil-

cienu sastāviem pārvadā caur mūsu ostām,
Latvijas valsts dzelzceļi piešķir veduma
maksas pazeminājumu par 10%, ja ir
ievēroti zemākminētie noteikumi.

1. Lai saņemtu šo veduma maksas
pazeminājumu, jāievēro, ka:

a) tranzītkravas pārvadājamas tikai
oilniem vilcienu.sastāviem (maršruta
vilcienos);

b) katru 30 dienu laikā viena virzienā,
t. i. caur Latvijas-SPRS robežstaci-
jām līdz Rīgas mezglu, Ventspils vai

- Liepājas stacijām vai no mūsu ostu
stacijām līdz SPRS robežstacijām
jābūt pārvadātiem ne mazāk kā
25 pilnu vilcienu sastāviem ar šādām
tranzītkravām;

c) par pilnu vilcienu sastāvu šī para-
grāfa nozīmē uzskatāmi vilcieni,
kuros vienā reizē pārvadā ne mazāk
par 420 tonnām tranzītkravas, bet
pārvadājot vieglas preces, ja katrā
vilcienā ietilpst ne mazāk kā 40 va-
goni ar pilnu vagonu tranzītkravām;

d) visām viena pilna vilciena sastāva
tranzītkravām jābūt nodotām no
SPRS dzelzceļiem mūsu robežstaci-
jām vienā reizē un tām jābūt adre-
sētām uz vienas un tās pašas ostas
stacijām, tāpat nosūtot no mūsu ostu
stacijām tranzītkravas uz SPRS,
tām jābūt nodotām pārvadāšanai
vienā reizē un adresētām caur vienu
un to pašu mūsu robežstaciju;

e) caur vairākām robežstacijām pie-
nākušās vai no vairākām mūsu ostu
stacijām nosūtāmās tranzītkravas
nav uzskatāmas par pilna vilciena
sastāva pārvadājumu, ja no katras
atsevišķas robežu vai ostas stacijas
nosūtāmo kravu daudzums ir mazāks
par šā punkta c burtā uzrādīto;

f) gadījumā, ja technisku iemeslu dēļ
kāds vagons ar tranzītkravu Latvijas
territorijā no pilna sastāva maršrut-
vilciena atkabināts, tad tanī pār-
vadātā prece tomēr skaitās kā pār-
vadāta pilna sastāva vilcienā;

g) tranzītkravu nosūtītājiem tāpat arī
šo kravu saņēmējiem nav jābūt
vieniem un tiem pašiem, bet tie var
būt dažādi:

h) 10% nolaidums neattiecas uz dzelz-
ceļu papildmaksām.

2. 10% nolaidums no veduma maksas
par pilna vilciena sastāvā pārvadājamām
precēm attiecas kā uz tranzītkravām, par
kurām veduma maksu aprēķina pēc
tranzittarifa I vai II grupas likmēm, tā
arī uz tām tranzītkravām, par kurām
veduma maksu aprēķina pēc vispārējā
vietējā tarifa.

3. Par pilna sastāva vilcienā pārva-
dātiem tranzitsūtījumiem Latvijas dzelz-
ceļu robežstacijas, bet par tranzitsūtīju-
miem, nosūtāmiem no Latvijas ostu sta-
cijām, izsūtīšanas stacijas sastāda sevišķu
maršrutvilcienu pavadrakstu pēc Dzelz-
ceļu virsvaldes noteikta parauga.

4. Pilna sastāva vilciena (marsrut-

vilciena) pavadraksts izgatavojams trijos
eksemplāros, no kuriem — 1. eksemplārs
paliek stacijā, kura pavadrakstu sastādī-
jusi, 2. eksemplārs pie pārņemšanas sa-
raksta par pieņemtām vai SPRS dzelz-
ceļiem nodotām tranzītkravām robež-
stacijām jāiesūta finanču direkcijai, bet
3. eksemplārs izsniedzams izsūtīšanas
stacijā sūtītājam vai attiecīgi gala stacijā
saņēmējam.

5. Par tranzītkravu pārvadāšanu pil-
niem vilcienu sastāviem Latvijas dzelz-
ceļi veduma maksu aprēķina un iekasē
bez 10% nolaiduma no veduma maksas.
10% nolaidumu no pilnu vilcienu sastā-
vos pārvadāto, tranzītkravu veduma
maksām Latvijas dzelzceļi atmaksā pre-
tenzijas kārtībā tai iestādei, firmai vai
privātpersonai , kas samaksājusi veduma
maksu par šokravu pārvadāšanu, ja viņa.

iesniedzot Latvijas dzelzceļiem atmaksas
pieprasījumu, pēdējam pievienojusi attie-
cīga maršrutvilciena pavadrakstu un

a) par Latvijas ostas stacijā pienāku-
šām tranzītkravām — šo tranzitsū-
tījumu preču zīmju oriģinālus un

b) no mūsu ostu stacijām uz SPRS
pārvadātām tranzitpreču kravām —
attiecīgo tranzitsūtījumu preču zīmju
duplikātus.

6. 5. punktā paredzētā 10% atmaksas
kārtība piemērojama kā sūtījumiem par
kuru pārvadāšanu veduma maksa ieka-
sēta izsūtīšanas stacijā, tā arī sūtījumiem,
par kuru pārvadāšanu veduma maksa
pārvesta uz sūtījumu gala staciju.

7. Prasības par 10% veduma maksas
nolaiduma atmaksu dzelzceļi ievēro tikai
tad, ja tās iesniegtas 3 mēnešu laikā,
skaitot no Latvijā ievesto tranzītkravu
izdošanas dienas gala stacijā, bet par sū-
tījumiem, kas caur Latvijas ostām ievesti
un uz SPRS dzelzceļstacijām izvesti,
3 mēnešu laikā, skaitot no šādu tranzīt-
kravu pieņemšanas dienas pārvadāšanai.

8. 10% nolaidumu no maršrutvilciena
pārvadāto tranzītkravu veduma maksām
Latvijas dzelzceļi atmaksā tikai tad, ja
visas pilna vilciena sastāvā ietilpstošās
kravas pārvadātas no robežstacijas līdz
attiecīgai gala stacijai vai no izsūtīšanas
stacijas līdz attiecīgai robežstacijai pilna
sastāva vilcienā (maršrutvilciena), turpret,
ja uz preču īpašnieka rīkojuma pamata
kāds sūtījums tiktu izslēgts no pilna vil-
ciena sastāva, tad ne par vienu no pilna
sastāva vilcienā pārvadāto sūtījumu 10%
nolaidums no veduma maksas nav atmak-
sājams.

9. Ja preču īpašnieks, izlietojot savas
rīcības tiesības, pieprasa kādu pilnā vil-
ciena sastāvā gala stacijā pienākušo sūtī-
jumu nosūtīt uz kādu citu staciju, tad
10% nolaidums no veduma maksas aprē-
ķināms par tranzītkravas pārvadāšanu
par to ceļa gabalu; pa kuru sūtījums
nosūtīts attiecīgā pilna vilciena sastāvā,
bet par pārējo ceļa gabalu veduma maksa
aprēķināma pēc attiecīga tarifa bez 10%
nolaiduma no veduma maksas, piemēram,
ja pilna vilciena sastāva sūtījumi adresēti
Rīgas krasta stacijai un vēlāk, pēc sūtī-
jumu pienākšanas gala stacijā, kāds
sūtījums pāradresēts uz Ventspili, tad
10% nolaidums aprēķināms tikai par
pārvadājumu līdz Rīgai krasta, bet par
tālāko ceļa gabalu bez 10% nolaiduma.

10. Visos gadījumos, kad pa vienu

ceļa gabalu piemērojams veduma maksas
aprēķināšanas veids ar 10% nolaidumu
un pa otru ceļa gabalu bez 10% nolai-
duma, veduma maksa aprēķināma atse-
višķi pēc attiecīgām tarifa likmēm par to
nobraukto ceļa gabalu, pa kuru maksa
aprēķināma ar 10% nolaidumu un atse-
višķi * par to ceļa gabalu, pa kuru veduma
maksa aprēķināma bez 10% nolaiduma.

Rīkojums spēkā ar 1931. g. 15. maiju.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums Jv° 154

1931. g. 27. aprīlī,
par pārgrozībām instrukcijā Latvijas

muitām un dzelzceļiem Nr. 8.
Uzdodu „Kopējo pagaidu instrukciju

Latvijas muitām un dzelzceļiem N° 8",
kas iespiesta 1920. g.,,Dzelzceļu virsvaldes
rīkojumu krājumā" N° 3 un 1927. gadā
izdota atsevišķā (Dzelzceļu virsvaldes)
izdevumā, papildināt šādi:

46. § beigām ievietot sekojošo piezīmi:
4. piezīme. Ja pārvadāšanai nodod

brīvterritorijā ražotās preces, kuras
izved uz ārzemēm, tad uz šādu preču
muitas izvednieteikumiem. muita
uzspiež zīmogu ,,Brīvterritorijas ražo-
jums". Šādu sūtījumu eksportprecēm
paredzētās izvedatļaujas muita uzrāda

izsūtīšanas stacijai divos eksemplāros,
no kuriem viens eksemplārs pievie-
nojams sūtījuma pavaddokumentiem,
bet otrs, ar stacijas ierēdņa parakstu
par preces pieņemšanu pārvadāšanai —
atdodams muitai atpakaļ. Sūtījumu
pārvadāšanai no izsūtīšanas stacijas
līdz izlaidējas muitas robežstacijai,
piemērojama tranzitsūtījumiem pare-
dzētā kārtība un tie uz Latvijas ter-
ritorijas bez muitas atļaujas ceļa
starpstacijās nav izdodami saņē-
mējam.

Rīkojums spēkā ar 1931. g. 6. maiju.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.
Dzelzceļu galvenais diektors A. Rode.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1931. g. 28. aprīlī.

Finanču ministris J. A n n u s s,

Papildinājums
valsts ieņēmumu rēķinu sarakstā

1931./32. saimniecības gadam.
Finanču ministrija.

EN 47. Valsts saimniecības departa-
ments — iemaksas kases pastipri-
nāšanai.

Šis rēķins atvērts ar viņa izsludināšanas
dienu.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Miezis.
Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v.

P. Runģis.
Virsgrāmatveža v. V. Staltmanis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Sākot ar trešdienu, 29. aprīli starp

Jelgavu un Meiteni norīkots ikdienas
apgrozībā motorvagons III kl. pasažieru
pārvadāšanai:

vilc. Ne 69 no Jelgavas atiet 6.30,
Meitenē pienāk 7.10;

vilc. N° 70 no Meitenes atiet 7.45,
Jelgavā pienāk 8.25.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažiem nodaļas vadītājs P. Miezans.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
7. Siguldas kājn. pulka bij. kareivi Jūliju
Andreja d. Kosteckiju, apsūdzētu pēc
K. s. 1. 134. p.

Kosteckijs dzimis 1889. g. 19. augustā (pēc
citām ziņām 1891. g. 6. augustā) agrākā Viļņas
apr. Jenišku pag., polis, katoļticīgs, precējies,
pēc nodarbošanās kurpnieks, beidzamā dzīves
vieta Valmieras apr. Braslavas pag.; ,,Venteri"
mājās.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 4. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā.

1931. g. 25. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
7. Siguldas kājn. pulka bij. kareivi Jāni Kār|a d.
Kikkasu, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

. Kikkass dzimis 1899. g. 17. janvārī, latvietis,
luterticīgs, pagasta skolas izglītība, pēc nodar-
bošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 4. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 25. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs .

pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/j gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ;> j 70
un pie atkalpār- Par "atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .--,10

Latviias valdības jg&a oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

mfl^KsM svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija:
^^^£^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:

R^f'^^ 7511"111115,20032 ^mSmmr* Rīgā,piHK.l. Tālrunis 20031Runas stundas no 11-12 ^W^-" Atvērts no pulksten 9-3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras persona? —,80



Apstiprinu.
1931. g. 22. aprīlī.

Arestēto pārvadāšanas maršrutu saraksts. Tieslietu ministris j. Pabērzs.

Maršruti . . , , ,,-_,- _,? - No kādas
pēc kārtas leclrkl?u nosaukumi Kādas dienas stadjas

, /Rīga-Saldus-Liepāja katru pirmdienu Rīgas
ILiepāja-Saldus-Rīga ,, otrdienu Liepājas

!Rīga-Madona-G'.i!bene. ... . otrdienās, 2 nedēļās 1 reizi Rīgas
Gulbene-Alūksne trešdienās, 2 „ 1 Gulbenes
Alūksne-Gulbene ,, 2 ,, ! ,, Alūksnes
Guibene-Madona-Rīga .... ceturtdienās 2 1 Gulbenes

IRīga-Krustpils-Rēzekne 2. . . katru ceturtdienu Rīgas
Rēzekne 2.-Daugavpils. ... ,, „ Rēzekne 2.
Daugavpils-Rēzekne 2 ,, ,, Daugavpils
Rēzekne 2.-Krustpils-Rīga . . ,, piektdienu Rēzeknes 2.

IRīga-Cēsis-Valmiera-Valka . . ,, ,, Rīgas

Valka-Valmiera-Cēsis-Rīga . . ,, „ Valkas

I

Rīga- ļelgava-Tukums 2. . . . otrdienās 2 ned. 1 reizi Rīgas
Tukums 2.-Ventspils ,, 2 „ 1 ,, Tukums 2.
Ventspils-Tukums 2. .... . trešdienās 2 ,, 1 „ Ventspils
Tukums 2.-Jelgava-Rīga . . . ceturtdienās 2 ,, 1 „ Tukums 2.

Vi (Rēzekne-2.-Ludza katru otrdienu Rēzekne 2.
\Ludza-Rēzekne 2 ,, trešdienu Ludzas

I

Liepāja-Aizpute katra mēneša pirmā un pēdējā Liepājas
sestdienā

Aizpute-Liepāja katra mēneša pirmā un pēdējā Aizputes
sestdienā

IRīga-Kr.istpils-Daugavpils . . trešdienās pēc vajadzības 3. mar- Rīgas
šruta vietā

Daugavpils-Krustpi' s-Rīga . . ceturtdienās, pēc vajadzības Daugavpils
3. maršruta vietā

Ar!<āVilcienu atiešanas un pienākšanas laiks pēc jaunā saraksta no 1931. g. 15. maija,
vilcienu

v. J* 3 no Rīgas atiet pīkst. 6.10 Jelgavā pīkst. 6.55- 6.57 Liepājā ; pienāk 11.04

v. X»4 „ Liepājas „ „ 6.20 „ „ 10.18-10.20 Riga „ 11.05

v. N> 16 „ Rīgas „ „ 18.35 Madonā „ 22.43-22.46 Gulbenē „ 0.13

v. N«. 6 '.', Gulbenes „ „ 2.05 Alūksnē pienāk 3.57
v. X° 5 ,, Alūksnes „ „ 22.15 Gulbenē 0.05
v. N> 15 „ Gulbenes „ „ 2.00 Madonā 3.29— 3.33 Rīga „ 7.35

v N° 14 Rīgas „ „ 0.42 Krustpilī. 3.33— 3.40 Rēzeknē 2. „ 5.50

v!^ 71/11 " Rēzeknes 2. „ „ 6.00 Rēzeknei. 6.05-6.38 Daugavpilī „ 8.35
v. N> 12/90 , Daugavpils „ „ 18.10 Rēzeknē 1. 20.07—20.20 Rēzekne 2. „ 20.26
v. Ne 91' ,, Rēzeknes 2. „ „ 6.46. Krustpilī 8.45—8.53 Rīga „ 11.40

v No 12 Risas „ „ 8.00 Cēsīs 10.04—10.11 Valmierā 10.48—10.55
Valkā pienāk 11.53

v No 11 Valkas „ „ 17.20 Valmierā 18.19—18.28 Cēsīs 19.06—19.12
Rīgā pienāk 21.22

v. Ne 21 „ Rīgas ,, „ 15.20 Jelgavā 16.07—16.35 Tukumā 2. „ 19.25
v. nI 7 „ Tukuma 2 19.50 Ventspilī 22.23
v. Ne 6 ., Ventspils „ „ 22.35 Tukumā 2. 2.58
v. Ne 22 „ Tukuma 2. „ ,, 6.10 Jelgavā 8.55— 9.14 Rīgā „ 10.08

v. X» 90 ,, Rēzeknes 2. „ „ 20.27 Ludzā 20.54
v. No 91 ., Ludzas „ ,, 5.42 Rēzeknē 2. 6.09

v. No 3 „ Liepājas ,, „ 9.00 Aizputē 11.40

v. N° 4 ,, Aizputes ,, ,, 16.10 Liepājā 18.50

v. Ne 8 ,, Rīgas „ „ 23.53 Krustpilī 2.40— 2.47 Daugavpilī „' 4.34

v. N° 5 „ Daugavpils „ „ 14.30 Krustpilī 16.08—16.15 Rīgā „ 18.37

1. piezīme. Attiecīgām stacijām uzrādītās dienās un vilcienos obligātoriski jānodala klases vagonos vajadzīgais arestēto pārvadāšanai nodaļu skaits, izņemot III maršrutu, pec kura paredzēta
kārtībā laižams speciāls arestantu vagons.

2. piezīme. Arestēto pārvadāšana ārpus šī maršrutu saraksta pielaižama tikai ārkārtējos gadījumos uz kara apriņķa priekšnieka sevišķu paziņojumu stacijas priekšniekam 4 stundas pirms
vilciena atiešanas. Par lielākiem ārkārtējiem sūtījumiem, kad vajadzīgi atsevišķi vagoni, vaivairākas vagonu nodaļas, katra gadījumā priekšlaikus jāsazinās ar Dzelzceļu virsvaldi.

3. piezīme. Kārtējās arestēto pavades no Rīgas netiek izsūtītas šādās svinamās dienās: Jauna gada dienā, Lielā piektdienā, pirmos un otros Lieldienas svētkos, pirmos un otros Vasaras
svētkos, 22., 23. un 24. jūnijā, 18. novembrī un pirmos un otros Ziemassvētkos.

Cietumu departamenta direktors Vanags.
Vicedirektors Kube.

KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE
1931. g. 27. aprīlī.

(Izvilkums no protokola.)

I. Noslēdzot 1930./31. gada budžetu, dome piespriež šādus pabalstus:

. Budž. 11, g. L. D. jauno zinātnieku stipendijas.
Atlikums Ls 800.

Inž.-mežkopim Leonam Brammanim Ls 400
Gand. jur. Armīnam Rūsim ,, 400

Līdz ar šo ir visi kultūras fonda domes 1930./31. budžeta gadam noteiktie
posteņi izsmelti.

II. Dome uzstāda'kultūras fonda budžetu 193L/32, budžeta gadam.
A. Ienākumi.

No 3% alkohola dzērienu piemaksām Ls 1 100 000
B. Izdevumi.

1930./31. budž. gada iztrūkums Ls 120000
1. Tautas bibliotēku turpināšanai , 25000
2, a. Pamatskolu bibliotēku turpināšanai ,, 20 000

.2, b. Vidus- un arodskolu bibliotēku turpināšanai ,, 15 000
2, c. Pabalsti skolām: pamatskolām ,, 35 000

vidus- un arodskolām ,, 15 000
3. Ārpusskolas izglītība . . . . , 140 000
4. Fiziskā audzināšana ,, 15 000
5, a. Stipendijas zinātņu augstskolu audzēkņiem ,, 45 000
5, b. Stipendijas Latgales'studējošiem iekšzemē un ārzemēs .... „ 15000
5, c. Stipendijas skaņu mākslas augstskolu audzēkņiem ,, 3 000
5, d. Stipendijas tēlojošo mākslu augstskolu audzēkņiem ..... „ 3 000
6, a. Teātriem provincēs „ 117 000
6, b. Teātriem Rīgā . . . „ 140 000
7, a. Zinātņu biedrībām ,, 5 000
7. b. Kulturālām biedrībām provincēs . ,, 200 000
8. Prēmijas zinātniskām grāmatām, belletristikai un publicistikai,

skaņu mākslas un tēlojošo mākslu darbiem ............ 8 000
9. a. Žurnālu abonēšanai bibliotēkām . ,, 46 925
9, b. Grāmatu un mūzikāliju izdošanai . ,, 90 000

10, a. Latvijas pētīšanai . ,, 10 000
10. b. Archīvu pētīšanai Latvijas lietās ,, 5 000
11. Pieminām un pieminekļiem \ ,, 8000
12. Kancelejai un kontrolei , 16000
13. Rezerves fonds .' 3075

Kopā Ls 1 100000
III. Dome ievēl 1931./32. budž. gadam sekojošas lietpratēju kommisijas:

KādSgr"^ Ko.nml.lJu sastāvs:

1. Tautas bibliotēkas. a) Techniskus darbus vada Valsts bibliotēka;
b) Kataloga kommisija: Mazā Dome;
c) Bibliotēku izdalīšanas kommisija: Bibliotēku

padome.
2. Pamatskolu bibliotēkas. a) Techniskus darbus vada Skolu departaments;

b) Katalogu kommisija:
2 pārst. no Izglītības ministrijas (Skolu depar-

tamenta direktors un Tautskolu direktors),
1 Skolu departamenta pārstāvis Latgales lietās,
2 pārst. no skolotāju organizācijām,
1 ,, ,, Bibliotēku padomes,
1 ,, ,, no Mazās Domes;

c) Bibliotēku izdalīšanas kommisija':
2 pārst. no Izglītības ministrijas (Skolu depar-

tamenta direktors uu Tautskolu direktors),
1 Mazas Domes pārstāvis,
Lēmumi izdarāmi saziņā ar attiecīgiem apriņķu

pamatskolu inspektoriem.
3. Vidusskolu bibliotēkas. Katalogu un izdalīšanas kommisija:

2 parst. no Izglītības ministrijas (Vidusskolu
direktors un Arodskolu direktors),

? — K ' — ' ' " '" '

Kādos jautājumos kommisija K o m m i s i j u sastāvs:
dod atzinumus J

1 pārst. no Latv. vidusskolu skol. biedrības,
1 2
1 ,, „ Mazās Domes.

4. Pabalsti skolām. a) Pamatskolām:
2 pārst. no Izglītības ministrijas (Skolu depar-

tamenta direktors un Tautskolu direktors),
1 Skolu departamenta pārstāvis Latgales lietās,
1 Mazās Domes pārstāvis,
Lēmumi izdarāmi saziņā ar attiecīgiem apriņķu

pamatskolu inspektoriem;
b) Vidusskolām:

Skolu departamenta direktors,
Vidusskolu direktors,
Arodskolu direktors,
Mazās domes pārstāvis.

5. Ārpusskolas izglītība Mazā dome.
6. Teātri Rīgā un provincēs Skatuves mākslas padome.
7. Kulturālas biedrības Mazā dome.
8. Zinātņu biedrības Mazā dome.
9. Prēmijas zinātnisk. grāmatām Latvijas Universitātes padome.

10. Prēmijas belletristikai un 1 pārst. no Izglītības ministrijas;
publicistikai " 1 „ „ L. 0. Fil. un Filoz. fakultātes;

1 „ „ L. rakstn. un žurn. arodbiedrības.
1 „ „ Mazās Domes.

11. Prēmijas skaņu mākslas dar- 1 ,, ,, Izglītības ministrijas;
biem 2 „ „ Latvijas konservatorijas;

1 . ,, ,, Skaņražu kopas;
1 „ „ Latvijas mūziķu biedrības;
1 „ „ Latv. dzied, koru diriģ. biedrības;
1 . ,, ,, Mazās Domes.

12. Prēmijas glezniec. un tēlniec. 1 ,, „ Izglītības ministrijas;
darbiem 2 ,, ,, Latvijas mākslas akadēmijas;

1 ,, „ Valsts mākslas muzeja;
1 „ ,, Rīgas mākslinieku grupas;
1 „ „ Neatkarīgo mākslinieku vienības;
1 ,, „ Māksi, b-bas ,,Sadarbs";
1 ,, „ Kult. fonda domes — Kr. Eliass.

13. Grāmatu izdošana Mazā Dome ar pieaicinātiem atsevišķiem liet-pratējiem.
14. Studējošo stipendijas a) Latvijas Universitātes padome;

b) Latgales studentu stip. kommisija saziņā ar
L. Ū. stud. stip. kommisiju.

15. Piemiņas Mazā Dome.
16. Archīvu pētīšana 3 pārst. no L. Ū. Fil. un filoz. fakultātes;

1 „ , Valsts archīva;
1 ,, „ Rīgas pils archīva;
1 „ „ L. vēst. pēt. biedrības;
1 ,. „ L. sen. pēt. biedrības;
1 „ „ Mazās Domes.

17. Fiziskā audzināšana 1 „ „ Izglītības, ministrijas;
2 ,, ,, Latvijas sporta org-ju apvienības;

,, B-bas .,Strādnieku Sports un Sargs";
1 ,, ,, L. 0. Medicīnas fakultātes.

18. Mmontatu jautājumos Attiecīgas Izglītības pārvaldes Izglītības ministrijā
ar Mazās Donies pārstāvi.

19. Skaņu māksi, un choreograf. 1 pārst. no Izglītības ministrijas;
mākslinieku stipendijas 2 „ „ Latvijas konservatorijas;

1 ,, ,, Nacionālās operas;
1 „ ,, Skaņražu kopas;
1 „ „ Latv. mūziķu biedrības;
1 „ ,, Operas zolo dzied, biedrības;

„ „ Latv. dzied, koru diriģ. biedrības;
1 ,, „ Mazās Domes.



??' SS^ .1ti P.,J. Latvijas Universitātes padome21. ™ojoso mākslinieku stipen- Prēmiju kommisija tt? 12.
22. Rakstnieku stipendijas Prēmiju kommisija N» 10
23. Paidagogu stipendijas Skolu departamenta direktors;

Vidusskolu direktors; >.
Arodskolu direktors:
Tautskolu direktors;

„AW. .. _,.. Mazās Domes pārstāvis.24. Aktieru stipendijas Skatuves mākslas padome
25. Lauksaimniekuun strādnieku 1 pārst. no Lauks pārvaldes-

ārzemju ceļojumi , „ „ Latgales ]auks b'.bu savienībaS;
,, Lauku strādn. arodbiedrības;

1 „ „ Zemgales lauks, centr. biedrības Jaun-
saimniecības nodaļas;

,, Latvijas lauks, centr. biedrības;
I ,, ,, Latvijas arodbiedrību centr. biroja;
1 ,, ,, Mazās Domes.

IV. Dome nolemj no 1931.'32. gada budžeta izsniegt šādus pabalstus:
Budž. 6,a. Teātriem provincēs.

Liepājas jaunajam teātrim Ls 92 000Jelgavas latviešu teātrim 21 000Daugavpils latviešu dramatiskam teātrim ......... . 21 000
Ventspils latviešu teātrim I " 9000Kuldīgas latviešu teātrim ^, 7 000
Ceļojošam teātrim . .? '. ', 19 000
Latgales teātrim Rēzeknē " 10 000
Ziemeļlatvijas teātrim Valmierā "„ 8000

Kopā Ls 117 000
Budž. 6, b. Teātriem Rīgā.

Dailes teātrim ?' .'.,:. Ls 92000
Strādnieku teātrim . '. , 40 000
Pārdaugavas teātrim " 4 qqq
Ziemeļblāzmas teātrim Mīigrāvī 4 000

Kopi Ls 140 000
Budž. 9, a. Žurnālu abonēšanai.

Žurnālu abonēšanai tautas un skolu bibliotēkām Ls 46 925

Budž. 13. Kanceleja un kontrole.
Kancelejas un kontroles vajadzībām Ls 16 000

Piezīme. Tā kā piespriesto pabalstu izmaksai nolikta sevišķa kārtība, tad
pirms īpaša paziņojuma saņēmējiem pabalsta summu neizsniegs.

V. Dome noraida 76 lūgumus.
VI. Kontroles kommisija K. Ulmaņa vietā Dome ievēl E. Laimiņu.
VII. Bikavas jaun. savienībai ,,Vilnis ", Gaigalavas pag., 1923. gadā piespriesto

tautas bibliotēku Dome nodod Latv. kātoju jaun. b-bas Gaigalavas nodaļai, jo
Bikavas jaun. savienība ,,Vilnis" likvidējusies.

Likvidētās Sausnējas patērētāju b-bas 1923. g. piespriesto K. F. bibliotēku
nodod Sausnējas lauks.-izgl. biedrībai.

Latv. atvaļināto karavīru b-b'as Ļaudonas nodaļas (kas likvidējas) par Kultūras
fonda 1928. g. 21. maijā piespriesto pabalstu Ls 400,— pirktos mūzikas instrumentus
Dome nodod Biedrības ,,Progresīvo jaunsaimnieku, sīkzemnieku un lauku darba
tautas apvienība" Ļaudonas nodaļai,

Kārsavas brīvprāt. ugunsdzēsēju b-bai atļauj par 1930. g. 26. maijā zāles un
skatuves iekārtai piespriestiem Ls 500,— pirkt klavieres.

Sakstagala izgl. b-bai atļauj 1928. g. 22. decembrī skatuves iekārtai piespriestā
pabalsta Ls 700,— daļu izlietot radio ierīkošanai.

VIII. Nākamā Kultūras fonda Dornes^ sēde 18. maijā.

Kultūras fonda sekretārs J. Kauliņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
1. Liepājas kājn. pulka bij. kareivi Augustu An-
tona d. P e č u 1 i, apsūdzētu pēc K- s, 1. 133. p.

Pečulis dzimis 1893. g. 14. augustā, Lietavas
Palos apr. piederīgs, pirms iesaukšanas kara
dienestā dzīvojis Liepājā, luterticīgs, latvietis,
2 kl. pilsētas skolas izglītība, pēc nodarbošanās
mūziķis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša ?
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 25. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kaprāli Kristapu
Andreja d. S k a r b u I i, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Skarbulis dzimis 1895. g. 21. decembri, Jelga-
vas apr. Lielvircavas pagasta piederīgs, luter-
ticīgs, latvietis, pamatskolas izglītība, pēc nodar-
bošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 25. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
1. Liepājas kājn. pulka bij. kareivi _ Antonu
Karlīnes d. Pet.rovski, apsūdzētu pec K- s. 1.

134. p.
Petrovskis dzimis 1899. g. 21. janvāri, pirms

iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Liepāja, Rīgas
ielā NolO, katoļticīgs, polis, pilsētas skolas izglītība,
pēc nodarbošanās atslēdznieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties zinot kara tiesai un policijai, kurai to

apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 25. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
7. Siguldas kājn. pulka bij. virsseržantu Pēteri
Antona un Ievas d. K i s 1 0 v u arī K i s I 0 v -
s k i, apsūdzētu pēc K- s. 1. 134. p.

Kislovs dzimis 1888. g. 15. maijā, katoļticīgs,
šķirtenis, pagasta skolas izglītība, pēc nodar-
bošanās tirgotājs, pirms iesaukšanas dienestā
Latvijas armijā dzīvojis Slokas pagasta Raga
ciemā. Ārējās pazīmes: vidējs augums, kalsnējs,
iesarkani mati un ūsas, seja ar vasaras raibu-
miem, brūnas acis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 4. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 25. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 16. aprīļa nolēmumu,
izbeidz aps. pēc s. 1. 142. p. 1. d. Davida-
Voldemāra Eigenfelda meklēšanu, uzsākta ar
sludinājumu š.g. 10. janvāra ,,Valdības Vēstneša"
7. numurā, jo minētais Eigenfelds atrasts.

Jelgavā, 1931. g. 25. aprīlī. L. JVe 29.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 23. aprī|a lēmumu at-
sauc „Valdības Vēstnesī" 1931. g. 13. februāra
35 numurā iespiesto sludinājumu par Leiba
Gabriela d. K a g a n a meklēšanu, jo minētais

Leiba Gabriela d. Kagans ir atrasts.

Daugavpili, 1931. g. 25. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.
Sekretāra p. v. (paraksts).

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 28. aprīlī.
1. Saskaņā ar pavalstniecības likuma

8'. un 82. pantiem, atņem Latvijas pil-
soņa tiesības sekošām personām: 1) Timo-
tejam Afanasjevam (Bravinam), 2) Pēte-
rim Bravinam, 3) Jānim (Ivanam) Petro-
vam, 4) Sofijai-Henrietei Cinks 5) Vasilijam
Michailovam (Bļinovam), 6) Jānim
/ Ivanam) Fokinam un 7) Frnestam-'
Indriķim (Heinricham) Bukam.

2. Ieceļ līdzšinējo veterinārvaldes
priekšnieku Eduardu Cīruli par veterinār-
pārvaldes priekšnieku, skaitot ar š. g.
15. aprīli.

3. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Karaklausībā iesaucamo personu
reģistrācija Rīgā.

Rīgas pilsētas valde uzaicina reģistrē-
ties laikā no 1931. g. 2. maija līdz
31. jūlijam pilsētas valdes darba nodaļā,
Torņa ielā 4, visas vīriešu dzimuma per-
sonas:

1. Kas-dzimušas 1910. gadā, laikā no
1. janvāra līdz 31. decembrim un kura
pastāvīgā dzīves ir Rīga.

2. Kas pēc ārējā izskata ir iesauk-
šanas gados, bet par kuru vecumu nav
noteiktu ziņu.

3. Kas dažādu iemeslu dēļ nav ievesti
iepriekšējo gadu iesaukšanas sarakstos.

4. Kas 1931. gadā pieņēmušas Latvijas
pavalstniecību vai atgriezušās Latvijā un
pavalstniecības pieņemšanas laikā vai at-
braukšanas dienā bijušas jaunākas par
50 gadiem.

5. Vidus un augstskolas audzēkņus,
kuriem iesaukšana atlikta līdz 1932. gada
februāra mēnesim un kuri šogad beiguši
skolu.

6. Vidusskolu audzēkņus, kuriem ie-
saukšana atlikta līdz 1932. gada februāra
mēnesim un kuri nav beiguši skolu Kara-
klausības likumā (35. p.) paredzētā laikā.

7. Personas, kurām iesaukšanas at-
likta līdz 1932. gada februāra mēnesim
slimības vai ģimenes apstākļu dēļ.

Reģistrāciju izvedīs no pulksten 9 rītā
līdz pulksten 1 pēc pusdienas, sestdienās
no pulksten 9 rītā līdz pulksten 12 dienā.

Pie reģistrēšanās jāuzrāda pase vai
viena no sekošām apliecībām: dzimt-
sarakstu nodaļas apliecība, pēc baznīcas
grāmatām sastādīta un garīdznieka izdota
krustāmā zīme, izraksts no ģimeņu sa-
raksta grāmatām.

Vidus un augstskolu beigušiem jāuzrāda
mācības iestādes apliecības oriģināls, pie-
liekot vēl klāt vienu šīs apliecības ap-
stiprinātu norakstu.

Pilsoņiem, kuri bijuši zem tiesas, vai
notiesāti, jāpienes tiesas lēmuma noraksts.

Pie reģistrācijas jāuzdod arī ģimenes
locekļu (tēva, mātes, brāļu un māsu)
dzimšanas gads un diena.

Šī uzaicinājuma neizpildītajiem draud
likumā paredzētais sods.

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

3-kl. naudas loterijas Ne21 III klases izloze
sāksies 1931. gada 5. maijā un ilgs līdz
3. jūnijam.

III klases vinnestu izmaksa sāksies
1931. g. 18. jūnijā.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 29. aprīlī, tautas

izrādē ,,T a n h e i z e r s". Diriģents Teodors
Reiters. — Ceturtdien, 30. aprīlī, ,,Sikspār-
n i s" prot. Makša Reinharda režijā. Diriģents
Otto Karls. — Piektdien, 1. maijā, pulksten 2
dienā ballets ,,Burvju zirdziņš". — Sest-
dien, 2. maijā, par pazeminātām cenām Niko-
laja O r 1 0 v a pēdējais klaviervakars.

Latvijas Konservatorijā prof. Zanetti dzied,
stud. audzēkņu koncerts 4. maijā, pulksten 20.
Piedalās arī' Latgales Tautas konservatorijas
Zanetti klases audzēkņi. Pie klavierēm prof»
Šuberts. Biļetes pie Ne'ldnera.

Literatūra.
Daba. Populāri zinātnisks illūstrēts mēneš-

raksts. Astotais gads. JV° 1. Janvāris/Marts.
1931. Izdevēja Latvijas dabaszinātņu biedrība
Rīgā. — Cena Ls 1,50.

. Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai.
N° 9. (73.) Maijs. 1931. g.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 29. aprīlī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,20—20,35
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šve ices franku 99,55—100,30
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73.50
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,05—209,10
100 Vācijas marku 123,25—123,90
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,85—138.55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg . i 3425—3445
Sudrabs 1 kg 44—52

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Latgales apgabaltiesas
Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis.

*
7

pamatodamies uz savu š. g. 14. aprīļa lēmumu
un saskaņā ar krim. proc. lik. 71. un 841. un turp-
mākiem pantiem meklē Vladimiru Ignata d.
Milovidovu , dzini. 1912. g. 24. oktobrī,
Ludzas apr. Pildas pagasta piederīgu, aps. pēc
sodu lik. 51., 624. un 627. p., mazāku par
vidēju augumu, tumšiem matiem, ovālu-seju,
zilām acīm, bez sevišķām pazīmēm, pēdējā dzīves
vieta Pildas pag. Ķīseļu ciemā.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
Milovidova atrašanās vieta, par to nekavējoties
jāpazi ņo miertiesnesim vai tuvākai policijas
iestādei.

Ludzā, 1931. g. 24. aprīlī. N2 24-krim.

Miertiesnesis J. Konrāds.
Sekretārs Ed. R 0 z e n s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV« 419.

22148. Borks-Putninš Jēkabs. 34098/30.
22149. Bulders Alfr'eds. 19157 26.
22150: Ciganskis Boļesiavs. 34704/31.
22151. Cinītis Milda. 34143/31.
22152. Čubrevičs Rozālija. 34199/31.
22153. Dančonoks Vladislavs. 34660,31.
22154. Feldmans Kārlis-Izidors-Alfonss. 27887/29.
22155. Gornostajevs Jānis-Ivans. 34283/31.
22156. Grickevičs Michails. 32383/30.
22157. Grīva-Svalps. Jānis 34575'31.
22158. Jessils Notels. 217/21.
22159. Jaunkļavinš Roderichs. 13472/25.
22160. Koks Bērtulis. 34713/31.
22161. Konrāds Pēteris. 34457/31.
22162. Kairovs Ignats. 18593/26.
22163. Krūmiņš Jānis. 34714/31.
22164. Kuprišš Tadeušs. 34670/31.
22165. Kuprišs Tadeušs. 33901/30.
22166. Kuzmaite-Kuzma Ursula. 34584/31.
22167. Kuzmins Gerasims. 27573/29.
22168. Kuzmičs Voldemārs. 34674/31.
22169. Matuševičs Alberts. 13623/25.
22170. Markevičs Pēteris. 34633/31.
22171. Mikelsons Oskars-Heinrichs. 34590/31.
22172. Norvišs Jānis. 34173/31.
22173. Pūce Jānis. 34685/31.
22174. Rafalovičs Zamuels. 34593/31.
22175. Rotts Izraels. 14376/25.
22176. Stankevičs Jezups. 31391/29.
22177. Silinš Arnolds. 3038/22.
22178. Strautmanis Ludvigs. 34598/31.
22179. Strautmans Voldemārs. 11492/24.
22180. Tumaševičs Fēna. 33934/30.
22181. Ušerauksts Jānis. '32327/30.
22182. Vovsis-Vovšs Zālamans. 33650/30.
22183. Vhit Jon. 13667/25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševičs.



(Tiesu
sludinājumi.

* j

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 28. februārī Rževas
pilsētā (Krievijā) mirušā Andrēja-
imanueļa, Andreja d. Laša ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. N° 3978

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

236 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
kāpēc 1930. g. 21. oktobrī Rīgā
mirušā Mārtiņa-Rudolfa Karlsona
(Carlsonu) ir* atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JV°4036

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

237 ? Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 2. martā mirušā
Jāņa (Johans)-Augusta Trēgera
ir 'atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. Ns 4041

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
238 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 15. maijā Valmierā
mir. Kristīnes Kārļa m. Štern-
berg, dzim. Taube, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
L. No. 4034. 239

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 3. jūnijā Lazdonas
pagastā mir. Pētera Andreja d.
Prilapa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
L. J>fe 4082. 240

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. ^pamata paz iņo, ka pēc
1930. g. 13. novembrī Liezeres
pagastā mirušā Pētera Jēkaba d.
Pētersona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fiderkomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931 g. i. aprīli.
L. Ne 4062. 241

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
11. martā izklausīja Jūlija Jāņa d.

Staprēna hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 750 kr.
rbļ.. apstiprinātu 1876. g. 7. fe-
bruārī ar Mš 147 uz neltustamo
īpašumu Rīgas apr. Vec-Bebru
muižas zemnieku zemes ,,Lejas-
Beicaļu N° 43-A" mājām, ar
zem. grām. reģ. .Ne 4783 par
labu A. Hānenfeldtam, kura
pārgājusi uz Jāni Unguru, kā
blanko cesionāru, kas viņu atkal
cedējis blanko. M? 27S6.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
439o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. II. janvārī Slokā mir.
Jāņa Jupa dēla Roņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
L. Ns 4007 242

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Teodora Repsona lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai iernnas pret šai tiesā
1931. g. 1. aprīlī publicēto
1926. g. 17. aprīlī mir. Mārča,
Pētera d. Repsona, 1926. g.
aprīlī mājas kārtībā sastādīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Mārča, Pētera d. Repsona
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā.
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
L. Ns 3070/31. 234b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. iidz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Paulīnes - Margaretas
Muskars lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 1. aprīlī
publicēto 1930. g. 22. decembrī
Rīgas Jūrmalā, Bulduros, rr.ir.
Andreja Pētera d. Muskara,
1929. g. 24. janv. publiskā kār-

tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Andreja,
Pētera d. Muskara mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi . as
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu

Rīgā, 1931. g. I. aprīlī.
L. Ns 4046. 337b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo ka
pēc 1931. g. 1. janvārī Vec-
piebalgas pag. mir. Andreja,
Pētera d. Lapiņa, ir atklāts
mantojums un uzaicina ,kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 1. aprīli.
L. JVs 4032. 338b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas a pgabaltiesas 3. civīlnodaļa

tie Civīlproc. lik. 2011., 2014. un

2019. np. pamata paziņo, ka pēc

1923 g' 2. martā Rīgā mir. Annas

Andža m. Kārkliņ, dzim. Valter,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai

sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem legātār iem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt sis
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. N° 4006

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
344z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1911. g. 18. novembr Kārķu
pagastā mirušā Miķeļa-Vilhelma,
Ernesta - Fridricha d. Feldmaņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JV°3749

Rīgā, 1931. g. 4. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

341 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Ichoks (Icigs) Lurje un
Ita Lurje, dzim. Gorkins, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
oie Rīgas notāra B. Zemgaļa ,
1931. g. 18. martā, reģ. JVs 10582,
ar kiifu viņi, attiecībā uz no-
slēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
2152v L. N? 4373.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Vilhelms Emīla d. Rū-
dolfs un Lizete-Alvīne Indriķa m.
Rūdolfs, dzim. Zeimanis, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra P. ļuraševska,
1931. g. 30. martā, reģ. Ns 966,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turam. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
2153v L. Ne 4427.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Mozus Trembackis un
Lea Gersons, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa, 1931. g. 27. martā,
reģistra Ns 12455, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Viet. civilliku-
mu 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.
2145v L. No 4400.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Rubenis Joelsons un
Zinaida Joelsons, dzim. Joelsons,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa, 1931. g. 19. martā, reģistra
No 11359, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Viet. Civ. lik. 79. un
turpm . p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. N° 4401.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

2146v SeKretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. mirušā Andreja
Otto dēla Skrodeļa (Skrodera)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
L. .Ns 3683 243

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 16. janvārī Rīgā mir.
Fridricha (Friča) Jansona ir
atklāts mantoj.un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
L. JV° 3989 244

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 14. janvārī mir. Mari-
jas Mārča m. Zariņš, dzim. Kri-
staps ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,kreditoriem u. t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
L. Ns 4024. 245

Priek«sēd. b. A. Veidners.
Col/rD+ 3rc D R i r 1/ on c

Kigas apgabaltiesas s. civnnoaaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 30. augustā Lubā-
nas pag. mir. Matīsa Reiņa d.
Kalves ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
L. Ni 3998. 246

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 20. janvārī Kok-
muižas pagastā mir. Pētera
Jāņa dēla Baloža ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
L. Ni 4040. 247

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 2. jūlijā Rīgā mir.
Mārtiņa-Georga-Dāvida, Mārtiņa
dēla Sniķera, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
L. Ne 4080. 339b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Qpl/rdtāre P Ripb-rnpcRīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 15. decembrī Rīgā mir.
Arnolda-Aleksandra Andreja d.
Loziņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
L. Ns 4100. 248 .

Priekšsēd. b. A. Veidners.
S\ptrrp+ārc P Rirl/onc

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 12. janvārī Rīgā mirušā
Benciona Hirša d. Dinkina ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem ' un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
L. JVs 4060 249

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
18. martā izklausījusi Emmas-
Albertines Nikolaja-Kār|a m.Gēr-
kis, dzim. Podiņš, aizgādniecības
iecelšanas lietu,'nolēma: par bez-
vēsts prombūtnē esošās Emmas-
Albertines Nikolaja - Kārļa m.
Gerkis, dzim.Podiņ. atstāto mantu
iecelt aizgādnību, 'par ko pazinot
Rūjienas pils. bāriņu tiesai izpil-
dīšanai, 'l. JVs 3439

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
250z Sekretārs P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas i. civnnoaaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 25. oktobrī 'Rīgā mir.
Friča Jura d. Kalna ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. No 4103

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
343z Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. ko,i. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Gastons Ferdinanda ' d.
Kross un Anna-Matilde Krist-
jāņa m. Kross, dzim. Milers
(Mūller), noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta, 1931. g. 1. aprīlī,
reģistra JV° 3924, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. No 4433.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

2147v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 29. novembrī Birzgales
pag. mir. Mārtiņa Pētera d.
Drampīša ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu'Iaikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ni 4102

Rīgā, 1931. g. 1. aprilī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
340z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Voldemārs Augusta d.
Kriķis un Alma-Vendelīne In-
driķa m. Kriķis, dzim. Baumanis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa, 1931. g. 28. martā, reģ.
No 8622, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Viet. Civ. lik. 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ni 4391.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners. .

214'?v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. Iik. kop: 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jānis (Johans) Toše
(Tosche) un Katarina Fridrichs
(Frieddrichs), dzim. Nikiferovs,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda,
1931. g. 28. martā, reģistraJV°8638,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Viet. Civ. lik. 7fi. un turpm. p. p.
parertzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
2150v L. No 4392.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 11. aprīlī Rīgā mirušās

Trīnes Arša meitas Valdman,
dzim. Kron:āls, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai* tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. aprīlī.
L. M 4081 342

Priekšsēd. b.-A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Francs-Roberts Ul-
brichts (Franz-Robert Ulbricht)
un Paulīne Ulbrichts (Ulbricht),
dzim. Butkarins, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa, 1931. g.
6. martā, reģistra Ni 12303, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
2148v L. No. 4434.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. l ik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Kurts Fridricha d.
Hachs un Vera Aļbrechta m.
Hachs, dzim. Šmidts, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra R. Voigta, 1P31. g.
24. martā, reģistra No. 3553, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši' Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
2151v L. No 4359.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas X. civīlnodaļa
uz lik. par lavil. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
13. janvārī, Renē Klasons prasī-
bas lietā pret Robertu Klasonu
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1913. g. 26. jūnijā Marijas
Diakonisu draudzes namā Rīgā,
starp prasītāju Reni ElīziKlasons,
dzim. Dannenberg un atbildētāju
Robertu Ernstu Artūru Klasonu,
1S21. g. 15. septembrī dzimušo
meitu Doris Maria un 1926. ģ.
29. septembr i dzimušo meitu
Mariju Luizi atstāt mātes audzi-
nāšanā un piedzīt no atbildētāja
par labu prasītājai divdesmit
deviņus (29) latus tiesāšanās
izdevumu.

atbildētājs Civ. proc. lik.
728. 73!. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. Ne 437.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

2250v Sekretāra v. Stūre.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Nz 24356 kā nozaudētu,
izdotu 1928. g. 1. okt. ar Codika
Dolgopolska vārdu. L 392

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 15./22. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Jēkabu Eižena dēlu
Heymani, dzīv. Francijā, Parizē
14 rue de Tilsitt, par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdznie-
cībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa ku-
stamo mantu, jatāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka , kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 29. aprilī.
L. No. 490 2368

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Persijs Meijs (Mey) un
Olga Meijs (Mey), dzim. Pabēr-
ziņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta, 1931. g. 25. martā,
reģistra -Nē 3624, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ns 4358.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

2154v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Bērs Arona d. Gbdess un
Dvora Simcha m. Godess, dzim.
Zlotovers, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta, 1931. g. 26. martā,
reģistra No. 3668, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JV° 4357.

Rīgā, 1931. g. 24. aprīlī.
PrieKŠsēd. b. A. Veidners.

2155v Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
30. augustā mirušā Jāņa Pētera d.
Mindes atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt savas

t iesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. aprīlī.
443r L. .Ns 1972/31

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rrgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām , savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1931. g. 24. marta lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Latvijas Universitātes stu-
dentu biedrības ,,Vienotnes lī-
dums" Vecdraugu biedrība", ar
valdes sēdekli Rīgā. 251z

Nodaļas pārz.v.L.Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām , savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 17. marta 'lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:..Lauksaimniecības veicināšanas
biedrība „Zemnieks, ar valdes
sēdekli Raiskuma pagastā.
Nodaļas pārz. v.L.Bruemmers.
252z Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabali, priekšsēdētājs
dara zināmu, ka Ventspils notārs
Maksimilians Paegle ar š. g.
1. maiju pārvieto savu kantori

Ventspilī no Tirgus ielas JVs 1 uz
Kuldīgas ielu JVs 11.

Jelgavā, 1931. g. 25. aprīlī.

Priekšsēd. E. Feldmanis.
2385r Sekretārs Caune.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
11. jūlijā mirušā Jāņa Mārtiņa d.
Audriņa ' atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisārierrt, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1931. g. 4. aprīlī.
440r L. No. 245/31

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
5. decembrī mirušā Jāņa Jura d.
Sidrevica atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, Kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. aprīlī.
441r L. Ns 1966/31

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 207S. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
8. decembrī mirušā Ventspils ap-
riņķa Ēdoles pagasta Grunduļu
māju īpašnieka Miķeļa Jāņa d,

Žagara atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem, u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nep ieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām,

ļelgavā, 1931. g. 4. aprīlī.
444r L. No. 232/31

I Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz

2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 28. tebruārī mirušās
Minnas Jāna m. Lejiņš, dzim.

Banģiers 1930. g. 26. februārī
notariāla kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai

četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1931. g. 4. aprīlī.
509v L- Ne 1965/31.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967. 2011
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus , kam būtu uz 1928. g.
22. oktobrī mirušā Heinricha Au-
gusta d. Cimmermana atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1S31. g. 4. aprīlī.
442r l. Ns 1349/31

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
2. oktobrī mirušā Jura Anša d.
Riekstiņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 1. aprīlī.
445z L. JVs 1945/3l.g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g
20. janvārī mirušā Jāņa Kalna, ai
Kalniņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. aprīlī.
446r l.. JVs 1939/31

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelho f s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. marta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka pirkuma-pārde-
vuma līgums par 182 rbļ. 10 kap.,
korrob. 1610. g. 28. jūlijā ai
JVs 1766 uz Jēkabpils apr., Eķen-
grāves muižas ,,Lazdiņu" mājām
ar zemes grām. JVs 3117, atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīga; hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 193!. g. 4. aprilī.
448r L. Ns 85/31

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
26. marta nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 400 c. rbļ.
pirkuma - pārdevuma līgums,
korrob. 1911. g. 3. janvārī ar
JVs 4 uz Tukuma apr. Lamiņu
muižas ,,Mače" mājām ar zemes
grām. JVs820, atzīts par iznīcinātu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 4. aprīlī.
L. JVs 93/31. 449b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
3. februārī mirušās Annas Krū-
miņš, dzim. Auseklis atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas Tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1931. g. 4. aprīlī.
5t6v L .Ns 1959/31.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 207 9. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
21. decembrī mir. Mārtiņa Alfrēda

Andreja d. Šulca, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ie katīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. aprīlī.
L. JVs 1962/31. 511b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
26 marta nolēmumu, dara zinā-

mu vispārībai, ka parādi pec
obligācijām par 3000 un 5000 kr.
rbļ., korrob. 1912. g. 7. maijā
ar N> 1025 un 1913.g. 6. septembri
ar Ns 1402, uz Jēkabpils apriņķa
Neihofmuižas ..Taimiņu Ns 34"

mājām, ar zemes grām. Ns 1284,
atzīti par samaksātiem un lūdzē-
jam Pēterim Grundsteinam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1331. g. 4. aprīlī.
515z L. Ns 31631. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. marta nolēmumu, i dara
zināmu vispārībai, ka 1500 kr. r.
obligācija, korrob. 1911. g. 6. jūn.
ar JVs215 uz Ventspils i kvartāla
immobilu ar zemes grām. JVs 215,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējam
IndriĶim Štokmanim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 4. aprīlī.
L. Ns 176 31. 512b

Priekšsēd. b. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. marta nolēmumu , dara
zināmu vispārībai, ka 1625 c. rbl.
pirkuma - pārdevuma līgums
korrob. 1879. g. 30. novembrī
ar Ns 570 uz Tukuma apr.
Praviņu pag. ,,Jūke-Sproge" mā-
jam ar zemes grām. JVs 2518,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 4. aprīlī.
L. JVs 91/31. 513b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
26. marta nolēmumu, dara zinā-
mu vispārībai, ka 12000 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korfob.
1914. g. 20. maijā ar JVs 1318
uz Jelgavas 1. hip. iecirkņa
imobīlu, ar zemes grām. Ns 167,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Centrālai savienībai ,,Konsums"
dota tiesība prasīt attiecīgas hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 4. aprīlī.
514z L. JVs 79/31. g.

Sekretāra v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu uzaicina tās personas,
kuru rokās atrodas: 1) pirkšanas-
pārdošanas līgums, kas korrob.
1905. g. 18. jūnijā ar Ne 579
uz Jelgavas pilsētas nekust. īpaš.
V hip. iec. ar hip. JVs 188 par
kura īpašnieci tagad skaitās Emī-
lija Jēkaba m. Zariņš un noder
kā prasījuma dokuments par
772 c. rbļ. ; 2) obligācija par
2000 c. rbļ., izdota 1913. g.
28. martā no Žanno Stiliis uz
Alberta Ozola vārdu, pēdējā blan-
ko cedēta un korroborēta 1913. g.
28. martā ar JVs 794 uz Jelgavas
pilsētas nekustamo īpašumu
V hip. iec. ar hip. JVs 279, par
kura īpašnieku tagad skaitās
Žanis Jāņa d. Stillis; 3) pirkšanas-
pārdošan' as līgums, kas korrob.
1912. g. 1. febr. ar Ns 338 uz
Jelgavas pilsētas nekust. īpaš.
V hip. iec. ar hip. JVs 279, par
kura īpašnieku tagad skaitās

Žanis Jāņa d. Stillis un noder
kā prasījuma dokuments par
2500 c. rbļ.; 4) obligācija par
9000 c. rbļ., izdota 1913. g.
12. novembrī ar Ādolfu Paula
uz Jelgavas krāj-aizdevu kases
vārdu un korroborēta 1913. g.
12. novembrī ar JVs 2718 uz
Jelgavas pilsētas nekust. īpaš.
V hip. iec. ar hip. JVsJVe 177 un
188, par kuru īpašnieku tagad
skaitās Emīlija Jēkaba m. Zariņš;
5) obligācija par 5000 c. rbļ.,
izdota 1911. g. 21. martā no
Kārļa Palcera uz Jelgavas lauk-
saimniecības biedrības krāj-aizd.
sabiedrības vārdu un korrob.
1911. g. 21. martā ar JVs 943
uz Jelgavas pilsētas nekust. īpaš.
I hip. iec. ar hip. Ns 190, par
kura īpašniekiem tagad līdzīgās
daļās skaitās Matilde-Elizabete
Palcer, Silvija-Emīlija Palcer un
Kārlis Visvaldis-Pa ' uls Palcers;
un 6) obligācija par 3000 c. rbļ.,
izdota 1914. g. 2. jūlijā no Kārļa
Palcera uz Jelgavas krāj-aizdevu
kases vārdu un korrob. 1914. g.
2. jūlijā ar JVs 1769 uz Jelgavas
pilsētas nekust. īpaš. I hip. iec.
ar hip. Ne 190, par kura īpašnieku
tagad skaitās Matilde-Elizabete
Palcer, Silvija-Emīlija Palcer un
Kārlis-Visvaldis-Paulis Palcers lī-
dzīgās daļās, — iesniegt tos šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma publicēšanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī", ar brīdi-
nājumu, ka ja augstāk minētās
obligācijas un pirkuma-pārde-
vuma akti noteiktā termiņā ne-
tiks iesniegti, tiesa atzīs tos par
iznīcinātiem un lūdzējai Jelgavas
kredītsabiedrībai (agr. Jelgavas
krāj-aizdevu kasei), kas sevi
uzdod par šo korroborēto aktu
likumīgo īpašnieci, izsniegs šo
aktu norakstus, kas stāsies no-
zudušo oriģinālu vietā.

ļelgavā, 1931. g. 4. aprīlī.
L. JVs 651 31. 52lb

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgava-" apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. marta nolēmumu, dara zinā-
mu vispārībai, ka 3000 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1915. g. 5. februārī ar Ns 70 uz
Ventspils IV kvartāla imobilu,
ar zemes grām. Ne 151 2816,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Annai Pālaps dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ns 204 31. ».

Jelgavā, 1931. g. 4. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

5l6z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. marta nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 300 c. rbļ.
pirkuma - pārdevuma līgums,
korrob. 1879. g. 20. jūnijā ar
JVs 179 uz Kurmenes pag. ,.Vengre
Jure" mājām ar zemes grām.
JVs 770, atzīts par iznīcinātu
un lūdzējai Va;sts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 4. apr.
L. JVs 94/31. 520b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 25. marta
lēmumu un Civ. proc. lik. 293. un
sek. pantiem, uz Annas Gerlachs
lūgumu viņas prasības lietā pret
Aleksandru Gerlachu laulības
šķiršanas dēļ, uzaicina atbildētāju
Aleksandru Gerlachu, kura dzīve
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā vai uzdot savu dzīves
vietu Liepājā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpie-
liktiem dokumentiem.

ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisku dzīves
vietu Liepājā neuzdos, noliks
tiesas sēdi lietas izklausīšanai
aizmuguriski.

Liepājā, 1931. g. 1. aprīlī.
36Gx L. .JVs 169

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 24. martā
aizmuguriski nospriests: 1907. g.
17. jūnijā starp Tomu Šteindalu
un Annu Šteinclals, dzim. Krebs,
noslēgto laulību šķirt uz Lik. par
laulību 50. p. pamata.

Liepājā, 1931. g. 1. aprīlī.
368z Akts Ns 30-1/31.g.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojot, uz Lauras Kūlmanis,
pēc pirmā vīra Groskopf-Dekovič,
lūgumu, š. g. 30. martā nolēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēķāriskās obligācijas, kas
apgrūtina Laurai Groskopf-De-
kovič un citiem piederošo ne-
kustamo mantu Liepājā, ar krep.
JVs 3492, un nostiprinātas:
a) 1907. g. 3. oktobrī, žurn.
Ns 651, ar Alīnes, Antonijas,
Luizes, joanas, Pāvila un Oskara
(vecākā) Fridricha bērnu Kleinen-
bergu, Pāvila un Aleksandra
Kleinenbergu un Luizes Kleinen-
berg vārdiem 1400 rbļ. lielumā
un b) 1907. g. 13. oktjbrī, ar
žurn. JVs 687, ar Heinricha P>ek-
maņa vārdu 5000 rbļ. lielumā,
pārgājusi Judeļa Kostoljaneca
īpašumā:

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minēto prasības dokumentu ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1931. «. 1. aprilī.
370x JVs 217/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Paula Putniņa
lūgumu š. g. 28. martā nolēma:
atzīt par iznīcinātu, kā nozaudē-
tu, dāvināšanas aktu, kas no-
stiprināts 1909. g. 5. augustā uz
Kazdangas Kikuru Vec-Drogas
,,Piepju" mājām ar zemes grām.
JVs 1363 — II reģ. un pēc kura
laulātiem Pēterim Friča d. Put-
niņam un Līzei Kriša m. Putniņš,
dzim. Balod, ir tiesība dabūt līdz
viņu mūža galam dāvināšanas
aktā aprādītos alimentus un pie-
šķirt lūdzējam Paulam Putni-
ņam tiesību lūgt zemes grāmatu
nodaļu izsniegt minētā dāvinā-
šanas akta vietā viņa norakstu ar
oriģināldokumenta spēku un no-
zīmi. Ne 53 31.

Liepājā, 1931. g. 1. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

371v Sekretāra v. E. Rolavs.

Burtnieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. N'K Ne 019875,
izd. no Ružinas pag. valdes
1928. g. 6. febr. Ne 875. ar
Stefānijas Dolgovs vārdu. 19b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Eduarda Grīna
lūgumu, š. g. 30. martā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu šādu hipotēkārisku ob-
ligāciju, kas apgrūtina Eduardam
Grīnam un citiem piederošo ne-
kustamo mantu Liepājā, krep.
Ne 1463, un nostiprināta 1901. g.
12. decembrī, žurn. Ne 1491,
ar Izabellas, Feliciana m. Guščo
vārdu 5000 rbļ. lielumā:

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēķāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 1. aprīlī.
372v Ns 172,31.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 15. decembra
lēmumu, lietā par Kazimira
Meldera lūgumu atzīt Konstan-
tīnu Vincenta d. Melderi par
bezvēstspromesošu un mirušu,
uzaicina: 1) Konstantīnu Vin-
centa d. Melderi ierasties šai
tiesā, vai paziņot par sevi no-
teiktas ziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespieduma
dienas; 2) visas personas, kam ir
noteiktas ziņas par promesošā
Konstantīna Vincenta d. Meldera
dzīves vietu vai viņa miršanu,
paziņot par to šai tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs
saņemtas noteiktas ziņas par
Konstantīna Vincenta d. Meldera
dzīves vietu, tad tiesa uz ieinte-
resēto personu lūgumu atzīs viņu
par mirušu. Ns 934/31.

Daugavpilī, 1931. g. 1. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
374o Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
14. martā mirušā Pāvela Bartuja
(arī Vorfolomeja) d. juchneviča
1928. g. 28. februārī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1929. g. 27. septembra lēmumu
apstiprināts. L. Ne 2580a 29.

Daugavpilī, 1931. g. 1. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
375o Sekretārs K- Kaneurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai,ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1930. g. 30. oktobrī
uz Helēnas Mickevičs pašas par
sevi un kā mazg. Vladimira,
Lūcijas, Jaņinas un Annas Ig-
nata b.b. Mickeviču aizbildnes
lūgumu Ignats Jāņa d. Mickevičs
atzīts par neizdziedināmi garā
vāju un nespējīgu pārvaldīt savu
mantu ' un ar to rīkoties un uzdots
Rēzeknes pilsētas bāriņu tiesai
iecelt aizbildnību par Ignatu
Jāņa d. Mickeviču viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsargā-
šanai. L. Ns 639a/30.

Daugavpilī, 1931. g. 1. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

286o Sekretāra v. E. Kaņeps.

Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija,
uz Brunavas Romas-katoļu baz-
nīcas lūgumu par Bauskas ap-
riņķa Paņemunes pagasta zemes
gabala platībā 3,815 ha, uz kura
uzbūvēta Brunavas baznīca,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,

uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par i/nīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 31. martā.
450o Ne 1569.
Kommis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekretārs-darbv. A.Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošana-
kommisija,

uz Brunavas Romas-katoļu baz-
nīcas lūgumu par Bauskas ap-
riņķa Paņemunes pagasta zemes
gabala Ns 7, platībā 31,439 ha,
kāda nekustama manta iegūta
no Taupru sādžas sabiedrības,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-

kustamo mantu, iesniegt kommi-

sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", me-
tējā'gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 31. martā.
451o Ns 1559.
Kommis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sokretārs-darbv. A.Vitkovskis.

Liepājas radiostacija izsludina
par nederīgu radiofona lietošanas
atļauju .Nš 295, kā nozaudētu,
izdotu 1931. g. 29. janvārī ar
Aleksandra Serensena v. L 393

Rēzeknes-Luczas-Jauniatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Notār. nolik. 18H. pantu, pa-
ziņo, ka Aleksandris Antona d.
Sangovičs iesniedzis nodaļai lū-
gumu ievest viņu zemes grāmatu
reģistri par īpašnieku, saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1930. g.
25. septembra lēmumu, uz ne-
kustamo mantu Rēzeknes apr..
Dricēnu pag., Kamultiņu folv.
zemes gabalu, platībā 57,892 ha,
sīki uzrādītu uz plāna, sastādītu
no mērnieka J. Skribļa pie tiesas
apskates 1929. g. 25. augustā,
kāds zemes gabals atdalīts no
Pilcānu muižas (Rēzeknes apr.
hip. N? 4264). Ž. B. Ns 177.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustami mantu, var ie-
sniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1931. g. I. aprīlī.
384x 'Ne 10416

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra pal. A. Kalniņš.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka Jānis Pastnieks par tir-
gošanos ar cilvēka uzturam ne-
derīgu galertu 1930. g. 24. nov.,
Rīgā, Vējzaķa ielā Ns 14, savā
galerta vārītavā, ar manu š. g.
10. aprija spriedumu, pēc Sodu
lik. 210". p. sodīts ar Ls 50, vai
maksāt nespējas gadījumā ar
2 nedēļām aresta. Ns 303

Rīgā, 1931. g. 25. aprīlī.
2405r Miert. Ķ. Vikmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Kristīnes
Skulte, dzini. Rogenbuchs, lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 28. martā publicēto,
1930. g. 13. novembrī Katlakalna
pag. ,,Plavniekkalnā" mirušā
Mārtiņa Skultes 1930. g. 25. fe-
bruārī mājas kārtībā taisīto te-
stamentu, kā arī visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mirušā
Mārtiņa Skultes mantojumu vai
sakarā, ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespieduma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
290o L. Ns 218/31.

Miertiesnesis (paraksts).

Valmieras apr. 3. iec. mier-
tiesnesis, uz Civ. proc. lik. 200..
2014. un 2019. p. pamata paziņo .
ka pēc 1930. g. 25. maijā Somijā
mirušā 'atvju jūrnieka Richarda
Menģeļa ir atstāts mantojums
un uzaicina visus, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt sīs tiesības
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. Ns750 210c.

Limbažos, 1931. g. 1. aprīlī.

378o Miertiesnesis Ozols.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 5.' iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu 1931. g.
31. marta lēmumu uzaicina
1928. g. 6. janvārī mirušā Joseļa
Evena d. Vekslera mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesība uz ne-
laiķa atstāto mantu triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1931. g. 31. martā.
453o B. L. Ns 51.

Miertiesnesis J. Bērzups.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1239. p. pamata,
uzaicina 1928. g. 13. janvārī
mir. Jēkaba Kārļa d. Pauris
mantniekus, pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī", savas man-
tošanas tiesības uz atklājušos
mantojumu, atrodošosRēzeknes
apriņķī. Makašenu pagastā.

1931. g. 1. aprīlī. 297\
Miertiesnesis I. ļasse.



Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
zsludina par nederīgu nozaudēto
iiitomobiļa skārda numuru 7S,
zdotu T931. g. 9. janvārī no
irēfektūras A./S. B. Lutcs un Ko.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesneis saskaņā ?.r sa\u
1931. g. 31. marta lēmumu un
pamatodamies uz Civ. pror. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka'pēc 193'. g,
20. decembrī mir. Leona Agatana
dēla Gailišs ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr. Mēr-
dzenes pag. un sastāv no Čo-
dorānu s. viensētas X? 22 ar
zemes platību 8,684 ha, kādēļ
uzaicina visus, kam būru uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitct no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 1. aprīlī.
381x Ns 432c 31

Miertiesnesis Lietuvietis.

Latgales apgabalt. Maltas iec.

miertiesnesis saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1401. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties
uz savu 1931. g. 31. marta lē-
mumu, paziņo, ka'.-pēc 1927. g.
2. martā mir. Joņa Jakuba d.
Beitana, Andrupenes pag., Ze-
lenku sādžā ir palicis mantojums,
uzaicina visas"; personas, kam uz
šo mantojumu»vai sakarā ar to
būtu kādasitiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laika,
skaitot no šā. sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovajas sādžā,
1931. g. 1. aprīlī.

299x C. 1. Ne 385 31
Miertiesnesis P. Platauskis.

- Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesneis saskaņā ar Civ. pt >c.
lik. 1401. p. un 'ik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties
uz savu 1931. g. 31. marta lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1930. g.
5. aprīlī mir. Feodora Dmitrijevā
Ružinas pag., Krjuku sādžā, ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas' pag., Borovajas s.,
1931. g. 1. aprīiī. 300x

Miertiesnesis P. Platauskis

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis saskaņā ar Civ. proc.
lik. M01. p. un lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties
uz savu 1931. g. 31. marta lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1931. « .
19. februārī mir. Teklas Matesa
meitas Brenčs Andrupenes pag.
Locu sādžā, ir palicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ..Valdības Vēst-

. .
Maltas pag., Borovajas sādžā,

1931. g. 1. aprīlī.
301x C. I. Ns39l'31

Miertienesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 31. marta lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1931. g.
18. februārī mirušā Augusta
Augusta d. Savicka ir atstāts
mantojums, kas atrodas Kauna-
tas pag. Asanu sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
viņu ir kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās triju mēnešu
laikā pēc piekritības, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". C. 1. Ns510

Rēzeknē, 1931. g. 31. martā.
738o Miertiesnesis (paraksts).

Jaungulbenes pagasta tiesa,
Madonas apriņķī, saskaņā ar
savu š. g. 20. aprija lēmumu un
pamatojoties uz Pagasttiesu 108.
un 109. p. izsludina zināšanai,
ka Jaungulbenes pagasta Struņķu
mājā dzīvojošie laulātie draugi
Ernests un Alma Zaikovskis pie-
ņem bērna vietā Jūlijas Mazurs
ārlaulībā dzimušo meitu Veltu
Mazurs, dzini. 1928. g. 6. jūnijā,
piešķirot adoptējamai visas liku-
mīgās bērna tiesības un uzvārdu
,,Zaikovskis ",

Personas, kam pret so adop-
ciju būtu kādas ierunas, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai pagasta
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,VaIdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi vairs ne-
tiks pieņemti un adoptācija skai-
tīsies par likumīgā spēkā stājušos.
19l3r Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
6. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 27, maiznīcā,
pārdos maksātnespēj. parādnieka
Arvīda Orīnberga kustamo mantu,
sastāvošu no maiznīcas iekārtas
un novērtētu par Ls 415,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.
2457 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Daugavpils ielā Ne 74, dz. 25)
paziņo, ka:

1) 'Rīgas Hipotēku biedrības
prasības apmierināšanai 1931. g.
2. jūlijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos atklātā izsolē Jāņa Haruardta
nekustamo īpašumu! kas atrodas
Rīgā, Biķernieku ielā Ns 83,
V hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 669 (grupā 78.
grunts Se 184) un sastāv no pil-
sētas dzimts rentes grunts gabala
3264 kv. asis platībā, ar ēkām un
piederumiem, atrodošamies uz
viņa;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2458z

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpildītais Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Daugavpils ielā Ns 74, dz. 25)
paziņo, ka:

1)'Rīgas Hipotēku biedrības
prasības apmierināšanai 1931. g.
2. jūlijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Šmueļa Bēr-
maņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Ropažu ielā Ns 24,
V hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 811 (grupā 91,
gruntsNs 8) un sastāv no pilsētas
dzimts rentes grunts gabala 1253
kv. asis platībā ar ēkām- un pie-
derumiem, kas atrodas uz viņa;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 32/700—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 20.000,— ;

4) uz nomas līguma pamata,
apstiprināta lietišķa tiesība ar
nomas līgumā minētiem noteiku-
miem — Jānim Eizentalam uz
trim gadiem, skaitot no 1930. g.
I. marta:

5) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā da|a;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemds grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2459z

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Eli-
zabetes ielā 14, dz. 3) paziņo, ka:

1) mir. Otto Vestermaņa mant.
masas prasības lietā pret Michaila
Filata d. Nesterova mantniekiem
par Ls 14.480,— ar ° 0 un izdev.
1931. g. 30. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos otrā atklātā
izsolē Michaila Filata d. Neste-
rova mantn. nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Ganību dambī
Ns 17-a, II lūp. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra N> 1502
(grupā 12, grunts N° 137) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 21.245 kv. metru
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 20.000.—.

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 35.319,20;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
2449 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītais paziņo, ka 1931. g.
5. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā. Artilērijas ielā Ns 40,
S. K. F. fabrikā, pārdos Mar-
ķeļa Friedmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no S. K. F. fabrikas
akcijām, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
2462 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izsildītais paziņo, ka 1931. g.
11. maijā, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, Artilērijas ielā Ns 40,
S. K- F. fabrikā pārdos Sendera
Friedmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no S. K- F. fabrikas
akcijām,novērt, par Ls 10.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
2461 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas buiv. Ns 11) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 2369,44 ar soda nau-
dām, termiņmaksām un izde-
vumiem, 1931. g. 2. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas, apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāīē, pirmā
atklātā izsolē pārdos Jāņa Pē-
tera d. Timbera nekustamo īpa-
šumu, kas atrcdas Madonas apr.,
Praulienas pag. un sastāv no
Praulienas muižas atdalīfim lauku
mājām ,,Stūkas Ns 13", ar zemes
grām. reģ. Ns 144 un aptver
175,80 pūrvietas zemes ar 164,85
taksācijas ienākumu rbļ. vērtību
no zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 15.400,—

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 29.200,— ar %, soda
naudām un izdevumiem, un
1923. g. 6. augustā arNa 1020 ap-
stiprinātā dalīšanas akta 1. §
par labu Alvīnei Reiņa m. Tim-
beris, dzim. Zosār's, noteiktām
mūža tiesībām;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas vai ni hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā:

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

6) šā īpašumu zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Madonā, 1931. g. 27. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

no Ļaudonas muižas atdalītām
[auku mājām .,Skūtām' Ns 23",
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2182
un aptver 26,47 desetīnas zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3000,— ar ° „, soda nau-
dām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsjles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa—-
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

6) šā īpašuma zemes grāmata 5
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļc.s kan-
celejā. 241 lx

Madonā, 1931. g. 27. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bu!v. Ns 11) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 337,63 ar soda nau-
dām, termiņmaksām un izde-
vumiem, 1931. g. 2. jūlijā,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžz zālē, pārdos
pirmā atklātā izsolē Augusta
Reiņa d. Zosāra nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas apr.
Ļaudonas pag. un sastāv ne
Ļaudonas muižas atdalītām lauku
mājām ,,Jaun-Rucanu Ns 74".
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4491
un aptver 27,99 desetīnas zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4500;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4200 ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēuima summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas veļas piedalīties
i/.sik", jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitādaļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

6) šā īj.asuma zemes grāmatas
ved Cēsu ' Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatītie? Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2412x

Madonā, 1931. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpildītāja v. i. V. Šterns.

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2900 ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
dala — un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2416x

M'adonā, 1931. g. 27. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns

pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.

civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
pirmā atklātā izsolē Marijas
Jāņa m. Misiņš, dzim. Cielavs,
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr.. Lubejas pag. un
sastāv no Lubejas muižas at-
dalītām uižas zemes gabala ,,Lu-
beja", ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4825 un aptver 131 pūrvietas
zemes ar 159,45 taksācijas ie-
nākumu rubļu vērtību no zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 8301':

3) īpašumam ir hipntēku pa-
rādi — Ls 11.500 ar %, soda
naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu,

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdešanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2413x

Madonā, 1931. g. 27. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. Ns 11) paziņo,
ka ?

1) Jēkaba Bistera prasībās par
Ls 273,90 ar % un izdevumiem,
1931. g. 13. augusta, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabalt. civīlno-
daļas sē'.u zālē, pārdos otrā
atklātā izsolē Augusta Otto d.
Vilanda nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr., Kraukļu
pag. un sastāv no Kraukļu muižas
atdalītām lauku mājām ,,Jaun-
rozes Ns 17F", ar zemes grāmatu
reģ. Ns 8765 un aptver 12.63 ha
zemes, kuras vērtība aplikšanai ar
nodokļiem ir Ls 1490;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2500;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2400 ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. prov. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību kopsummas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties,
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2417x

Madonā, 1931. g. 27. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Alūksnē, 1931. g. 27. aprilī.
2419r Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apr. 1. iec. tiesu iz-
pildītājs sakarā ar Visvaldam un
Marijai Biseniekiem piederošā ne-
kustamā īpašuma — Vircavas
muižas ,,Zigeļu-Vidus" māju, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 2947—
pārdošanu publiskā izsolē š. g.
22. jūlijā, „Vald.Vēstn." 16. apr.
83'. num. ievietotā sludinājuma
4. p. papildina ar sekošo: „per-
sonām, kas vēlas ņemt izsolē da-
lību, jāiesniedz apliecība par to,
ka Tieslietu ministrijai nav ie-
bildumu, ka minētā persona ie-
gūst nekustamu īpašumu".

Jelgavā, 1931. g. 24. aprīlī.
2424r Tiesu izp. v. i. Mālkalns.

Burtnieku pag. valde izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu, līdz-
šinējo Latvijas pasi Ns 1284,
izd. no Burtnieku pag. valdes
1920. g. 3. maijā ar Jāņa Kraukļa
vārdu. 186

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Daugavpils ielā Ns 74, dz. 25)
paziņo, ka:

1) Rīgas Hipotēku biedrības
prasības apmierināšanai 1931. g.
2. jūlijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Voldemāra
Ulmaņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā 51,
II hipot. iecirknī, ar zemes grā-

matu reģistra Ns 254 (grupā 20,
grunts JVs 109) un sastāv no pil-
sētas dzimts rentes grunts gabala
635 kv. mtr. platībā ar ēkām un
piederumiem, atrodošamies uz
viņa;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 61.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 30.000.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2460z

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja Rīgā,
Merķeļa ielā Ns 7, dz. 8, paziņo,
ka 1931. g. 8. maijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Rumpmuižas ielā
Ns 12, pārdos mirušā Mozusa
Halperina m/m kustamo mantu,
sastāvošu no 150 kg vilnas
dzijas 75 paciņas ā 2 kg un no-
vērtētu par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. aprīlī.
L. Ns 201. 2349

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. Ns 11) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 172,62 ar soda nau-
dām, termiņmaksām un izdevu-
miem, 1931. g, 2. jūlijā, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē , pārdos pirmā
atklātā izsolē Andža Andreja d.
Drumulta (Drumolda) nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apr., Ļaudonas pag. un sastāv

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. Ns 11) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 622,47 ar soda nau-
dām, termiņmaksām un izde-
vumiem 1931. g. 13. augustā,

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. Ns 11) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 130,36 ar soda nau-
dām, termiņmaksām un izdevu-
miem, 1931.'g. 2. jūlijā, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos pirmā
atklātā izsolē Jāņa Jāņa d.
Dūmiņā nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr., Vestienas
pag. un sastāv no Vestienas mui-
žas atdalītām lauku mājām
,,Ozolkalni Ns 2F, 2Fa,", ar
zemes grāmatu reģ. Ns 4879 un
aptver 15,98 ha zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3200:

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. Ns II) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 7082 ",99 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem, 1931. g. 2. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
pirmā atklātā izsolē Augusta
Brenča d. Grunduļa nekustama
īpašumu, kas atrodas Madonas
apr., Kalsnavas pagastā un sastāv
no Vec-Kalsnavas muižas at-
dalītām lauku mājām ,.Ķikuti
Ns 127F" ar zemes grāmatu reģ.
Ns 9618 un aptver 13,56 ha zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6700 ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no' no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2415x

Madonā, 1931. g. 27. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 1617,62 ar soda naudu
un Ādama Detlava prasībā par
Ls 360 ar % un izdev., 1931. g.
16. jūlijā 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Sīmaņa Otto d.
Širaka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apr., Rezakamuižā
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2392
un sastāv no zemnieku mājas
Pelle, 48,78 des. zemes platības;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

193J . g. 27. aprīlī.
2418r Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 63,70 ar soda naudu,
1931. g. 16. jūlijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Franča
Muižnieka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valkas apr., Pededzes
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 44 un sastāv no zemes gabala
,.Dzelzītes" mājas, kurš aptver
10,449 ha zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2700;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. Ns 11) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 188,61 ar soda nau-
dām, termiņmaksām un izde-
vumiem, 1931. g. 2. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā atklātā izsolē Pētera Pē-
tera d. Akmentiņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apr.. Mārcienas pag. un sastāv
no Mārcienas muižas atdalītām
lauku mājām ,,Viesturi N» 56F,
56Fa", ar zemes grāmatu reģ.
Ns9187 un aptver 12,64 ha zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4400 ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties
kura no šām summām būs augstā-
ka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2414x

Madonā, 1931. g. 27. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Hansa Bumeistera prasībā
par Ls 1500 ar% un izd. 1931. g.
16. jūlijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Ernesta Reiņa
d. Pelēča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Alūksnē, Glika ielā
ar zemes grāmatu reģistra Ns 187
tin sastāv no Alūksnes mācītāja
muižas zemes gabala Ns 393F,
kurš aptver 4828 kv. mtr. zemes,
ar piederumiem;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1000;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2092,50;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
Ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, ķas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Alūksnē, 1931. g. 27. aprīlī.
2421 r Tiesu izpild. V. Vilkus.

Daugavgrīvas artilērija
pārdos vairāksolīšanā

šādas valsts nederīgas mantas:
1) vilnas lupatas . . 1704 kg
2) nātnas lupata:, . . 615 ,,
3) vecas ādas .... 187,5 ,,
4) vecs skārds . . . 307 ,,
5) veca dzelzs .... 222 ,,

6) veci striķi .... 5,3 ,,
7) dažādas vecas lupa-

tas 10 ,,
8) vecs čuguns ... 23 ,,

Vairāksolīšana notiks Daugav-
grīvas artilērijas 'štābā, Mangaļ-
salā, š. g. 7. maijā, pīkst. 12.

Dalībniekiem pirms vairākso-
līšanas atklāšanas jāiemaksā dro-
šības nauda — 10% apmērā no
notaksētās mantu vērtības. Man-
tas var apskatīt darbdienās no
pīkst. 9 līdz 15. 2434z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 6, maijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Melngalvju ielā Ne 2, pārdos
vairāksolīšanā Matildes Verbickis
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 300,— un sastāvošu no dažā-
dām mantām, viņas 1930. g. %
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
Piedzinējs-grāmatv. Treilons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņu, kn
1931. g. 6. maijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, 1. Jaunavu ielā Ns 3, pār-
dos II vairāksolīšanā F-mas W.
Kacens un Co., kā f-mas „S.
Blums" līdzīpašn. kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1052,44
un sastāvošu no kantora iekār-
tas viņa 1929/30. g. %% peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 29. aprīlī.
2469 Piedzinējs J. Merksons.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
š. g. 12. maijā, pīkst. 10, Lāčplēša
ielā Ns 99, stiklu fabrikai
„Vitria" piederošu tabrikas un
kantora iekārtu, sastāvošu no
dažādām mašīnām, rakstāmma-
šīnas, kantora mēbelēm un metāla
naudas skapja. Mantas novērtētas
par Ls 7819,— un apskatāmas
pārdošanas dienā uz vietas.

Pamats: Rīgas centrālās kopē-
jās slimo kases raksts Ns 1396 no
1931. g. 23. marta. 2445z

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksne) paziņo, ka:

1) Antona Baloža prasībā pai
Ls 5000 ar °0un izd., Alūksnes
pilsētas prasībā par Ls 840 ai
oun izdev. un Latv. Sarkanā
Krusta prasībā par Ls 341,95
ar% un izd. 1931. g. 16. jūlijā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Georga Jāņa d. Kociņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr., Bejas muižā ai
zemes grāmatu reģistra Ns 1964
un sastāv no zemnieku mājas..Murjāņi Ns 36/37" 48,73 ha
zemes platības; ?

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 30840 un mūža alimenti;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Alūksnē, 1931. ģ. 27. aprīlī.
2420r^ Tiesu izpild. V. Vilkus.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas Tukuma

apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
paziņo, ka š. g. II. marta ,,Val-
dības Vēstneša" 56. numurā ie-
spiestā sludinājumā 3. punktā
par Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības Tukuma pil-
sētas nekustamā īpašuma ar
zemes grāmatu reģ. Ns 419 pār-
došanu Jelgavas apgabaltiesā,
š.g. 13. maija publiskā izsolē jā-
lasa, ka nekustamie īpašumi ar
hip. Ns 400 un 419 apgrūtināti
ar hipotēku parādiem par
20000 kr. rbļ. ar o/.

Tukumā, 1931. g. 25. aprīlī.
2422r Tiesu izp.v.i.A.Bļaubergs.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa skārda numuru 441, izdotu
no prēf. 1931. g. 4. februārī
Augustam Builim, kas pieteikts
par nozaudētu. 2455z

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītais (kan-
celeja: Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 216,15 ar soda
naudu un termiņmaksām sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. not.. 1931. g.
4. jūlijā 10 rītā. Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Pētera Ādama d. Kaza
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr., Kalupes pag.
Sakumu 383Fa,383Fb mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ns 7740 un
sastāv no 2 zemes gabaliem
16,36 ha platībā, no kuriem
15,70 ha derīgas, 0,66 nederīgas

zemes;
2) īpašuma izsoles vērtība —

Ls 4000;
3) īpašumam ir hipotēku pa-

rādi Ls 2000;
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī, 1931. g. 23. aprīlī.
2426r L. Ns 2389/30

Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 6511, 40 ar
soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Latvijas hipotēku
bankas statūtu 18. p. 1931. g.
4. jūlijā 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales, apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos atklātā
izso/ē Melānijas Nikitins neku-
stamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpilī, Alejas ielā Ns 23/25
ar zemes grāmatu reģistra Ns 1493
un sastāv no zemes gabala
1743/7 kv. saž. platībā ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 7000;

3) īpašumam hipotēku parādi
Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

. Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī, 1931. g. 23. aprīlī.
2427r L. Ns 1130/31

Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kār-
savas iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Kārsavas pilsētā, Te-
ātra ielā Ns 25) paziņo, ka
noliktā uz 1931. g. 9. maiju,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Stepana
Donata d. Vizuļa, arī Spreigeļa
nekustamās mantas pārdošana
atcelta.

1931. g. 27. aprīlī.
2425r Tiesu izp. H. Ķitners,

'Citu iestāšu
sludinājumi.

Ū t ru pe.
>Ji2>«s muita

1931. g. 22. maijā, pulksten 10,
savas M 8. noliktavas telpās,

Valdemāra ielā Ns 1,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
kotvfisc. galantērijas, manu-
faktūras, tabakas preces un

alkoholiskus dzērienus.
Pārdodamā prece apskatāma

ūtrupes dienā. 2444
Muitas priekšn. v. Rubis.

Nodaļas pārzinis A. Bruss.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 6. maijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, L. Monētu ielā Ns 9, pārdos
vairāksolīšanā Hirša Kaufmaņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 458,— un sastāvošu no da-
žādām mantām viņa 1930. g.

% peļņas nodokla parāda segša-
nai. 2447z

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
Piedzinējs-grāmatv. Treilons.

4. Valmieras kājn. pulks,
Samarina iela 1, Vidzemes ka-
zarmās, pārdos vairāksolīšanā
š. g. 13. maijā, pulksten 10
pulkam nederīgās mantas, kā:
vilnas un ādas lupatas, vecu

skārdu un vecu dzelzi. 2*

Skaistkalnes muitnīca
paziņo, ka-š. g. 21. maijā, pīkst.
10 dienā, muitnīcas telpās —
Skaistkalnē, pamatojoties uz mui-
tas lik. 1156. p. pārdos atklātā
vairāksolīšanā kontrabandas lietā
Ns K. 1. — 1931.,32. b. g. kon-
fiscētos apavus un audumus, no-
vērtētus kopsummā par Ls 26,85.
2433z Skaistkalnes muitnīca.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 13. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kungu ielā
Ns 28, veikalā, pārdos Jāzepa
Kaca kustamo mantu, sastāvošu
no 2085 ruļļiem dažādas krāsas
tapetēm un novērtētu par Ls
625,50 A./S. ,,Terra Nova" pie-
nākošā īres parāda segšanai. 2352z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 6. maijā,
pīkst. 10 dienā, Šampētera ielā 2,
pārdos vairāksolīšanā T. Misro-
cham piederošas pudeles, novēr-
tētas kopsummā par Ls 645,96
strādnieku apdrošin. parāda pie-
dzīšanai pēc Atsevišķo tirdzn. un
rūpu. uzn. darbin. slimo kases
raksta Ns* 376-b. 165Iz

Ilūkstes apriņķa polic. 1. iec.
piiekšnieks izsludina uz 193i. g.
7. maiju, pīkst. 10 no rīta, pie
Silenes rag. valdes, Borovkā,
ūtrupi, kurā pārdos vienu misiņa
patvāri, novērtētu par Ls 13,—
valsts prasības nodrošināšanai no
Jāņa Zabiefio, par Ls 10, —.
Izūtrupējamais patvāris apska-
tāms ūtrupes vietā un laikā. 2435z

Ilūkstes apriņķa policijas I. iec.
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka 1931. g. 7. maijā, Silenes
pagastā, Borovkas miestā, uz
tirgus laukuma, tiks noturēta
ūtrupe, kurā pārdos atklātā izsolē
— nomas parāda piedzīšanai —
Miķelim Grišakovam piederošo
govi, novērtētu par Ls 42,—.
Aprakstītā govs apskatāma pār-
došanas dienā un vietā. 2436z

Ilūkstes apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka 1931. g. 7. maijā, pīkst.
10, Silenes pagastā Borovkas
miestā, uz tirgus laukuma, tiks
noturēta ūtrupe, kurā tiks pār-
dota atklātā izsolē — soda nauda
iekasēšanai par nekārtīgu ceļu
labošanu — Vasifijam Sivačovam
piederošā ekseļu mašīna, novēr-
tēta par Ls 20.—. Aprakstītā
mašīna apskatāma pārdošanas
dienā un vietā. 2437z

Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nozare, uz Rīgas prefektūras 9.
policijas iecirkņa 1931.g. 18.aprīļa
Ns7242 protokola pamata, izslu-
dina Jankeļa Brauera zirga pasi
par nozaudētu un nederīgu. No
kādas iestādes zirga pase izdota,
nav zināms. Zirga pazīmes: bērs
zirgs, 15 g., 145. cm.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa skārda numuru 1737,
izdotu no prefektūras 1931. g.
16. apnlī firmai H. Deiēmans un
M. Potreki. 2456z

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja: Tukumā, Lielā ielā
Ns 34) paziņo, ka:

1) a/s. ,,Pollock un Companv"
prasības apmierināšanai 1931. g.
29. jūlijā 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Aleksandra
Silinka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Tukuma apr., Tumes pag.
Jaun-Sātu muižas ,,Šillinke" mā-
jas ar zemes grāmatu reģ. Ns 1933
un sastāv no 224 pūrv. 4. kap.
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 20000;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 47000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tu-
kuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā.

Tukumā, 1931. g. 26. aprīlī.
2423r Tiesu izp.v.i.A.Bļaubergs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 13. jūnijā 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, Daugavpilī, iz-
sludinātā Aleksandra Antona d.
Tula nekustamā īpašuma —
no Bukmuižas pagasta Staromisļ
muižas atdalītas platībā 16,75 ha
ar Ns 46F, ar nosaukumu ,,Vā-
verītes" viensētas, — pārdo-
šana, par ko ir publicēts ,,Va!d.
Vēstn." 61 tium. no š.g. 17.marta,
saskaņā ar piedzinējas — Valsts
zemes* bankas Rēzeknes nodaļas
lūgumu, ir atcelta. 2428

Zilupē, 1931. g. 27. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 6. maijā,
pīkst. 10 dienā, Šampētera ielā 2,
pārdos vairāksolīšanā stiklu fab-
rikai „Perfekt"piederošas dažādas
pudeles, novērtētas kopsummā
par Ls 601,80, strādnieku apdroš.
parāda piedzīšanai pēc Vispārējās
apdrošin. sab. nelaimes gadījumos
raksta Ns 13719/60. 1650z

Eglaines muitnīca
paziņo, ka šīs muitnīcas telpās,
Eglaines dzelzceļa stacijā, 1931.g.
19. maijā, pīkst. 10. pārdos atklātā
izsolē, uz muit. lik. 1156. p. pa-
mata konfiscētās preces, kā:
manufaktūras preces, linus, sve-
ces, bīdelētus kviešu miltus, miežu
putraimus, kājminamās mašīnas
paminu (čuguna izstrād.). sie-
viešu kurpes u. c.

Preces apskatāmas ūtrupes die-
nā uz vietas. 2432z

1931. g. 27. aprīlī. Ns K. I 3.
Muitnīcas priekšnieks (paraksts).

uas . yt

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveida izsoles
1931. g. 9. maijā uz 1) kartiņu papīri, izm. 65, 96 cm, rīses

svars 'apm. 60 kg, 40 rīs. 2400 kg;
,. 2) albuma papīri, zilu, izm. 96x72 cm,

rīses svars apm. 16 kg, 160 rīs. 2560 kg;
., 3) rakstāmo papīri Ns 10, izm. 72 ? 90 cm,

rīs. svars apm. 24 kg, 120 rīs. 2880 kg.
1931. g. 16. maijā uz elektriskām spuldzēm, ar metālpavedienu

220 voltu — 75 vatu — 500 gab.: 100 vatu —
500 gab.; 150 vatu — 500 gab.; 200 vatu —
200 gab.; 300 vatu — 100 gab.

Izsoļu sākums pulksten II no rīta, ist. 121. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākasziņas dzelzceļu virsvaldē. Goeola ielā Ns 3. ist im l tos -M7fih

6. rajona inženieris. Rēzeknē,
izdos š. g. 6. maijā, pulksten 11, savā kancelejā. Atbrīvošanas
alejā Ne 70,

jfiiiUtā iseaoīē šādus darbam
1) Koka virsbūves atjaunošanu uz mūra balstiem pār Liepupi,

Armušku ciema tuvumā uz Varakļānu-Viļēnu valsts ceļa 43,907km
no Gobinām, Varakļānu pag. Rēzeknes apr. — (Drošības nauda
Ls 120,—).

2) Otrreizējā izsolē 22 gab. kilometru, 12 gab. ceļu rādītāju un 7 gab,
pagastu robežu stabu pagatavošana un uzstādīšana uz valsts
pārziņā pārņemtiem ceļiem. — (Drošības nauda Ls 50,—).

Pie' līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā parastā darba

laikā. L. 379. 2474v

5.raj. inženieris, Daugavpili,
Šosejas ielā Ns 68,

izdos jauktā izsolē š. g. 21. maijā, pulksten 10,

34,1 m gara koka tilta jaunbūves
darbus pār Dubnas upi,

uz Višķu—Preiļu Il-a šķ. ceļa, 8,48 km. Nodrošinājums Ls 550,—.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā. L 367 2472

Šoseju un zemes ce]u dep-ta II raj. Inženieris
izsludina š. g. ii. maijā, pulksten II, savās telpās — Jelgavā, pilī,

Jaufzrfii izsoti
1) 16, 10 m gara koka tilta jaunbūves darbiem pār Madaines upi,

uz Bauskas-Pētermuižas Il-a šķ. ceļa, km 47,905. — Nodro-
šinājums Ls 270,—;

2) Nobraucamo vietu un caurteku izbūves darbiem uz Jelgavas-
Tukuma jaunbūvējamās šosejas, no km 14,950 — km 17,845. —
Nodrošinājums Ls 110,—;

3) Nobraucamo caurteku būves darbiem uz Jelgavas-Bauskas
šosejas, no km 3,000—km 13,980. — Nodrošinājums Ls 110,—;

4) 0 l »dzelzsbetona caurtekas būves darbiem uz Meitenes
preču stacijas pievedceļa. — Nodrošinājums Ls 50,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi II rajona inženiera kancelejā,
parastā darba la ' ikā. L. 375. 2473v

jūrniecības departaments
noturēs 1931. g. 29. maijā, pulksten 12

rakstveida izsoli uz 1200 metr. ton. departamenta
techniskos noteikumos paredzēto

akmeņu ogļu piegādi.
Piegādes vieta — Liepājā — ostas valdes noliktavā. Piegādes

laiks — 1 mēnesis, skaitot no līguma parakstīšanas dienas. Izsoles
dalībniekiem piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvāto
ogļu vērtības. Tuvākas ziņas un noteikumus izsniedz Jūrniecības
departamenta adniinistrātīvi-saimnieciskā noda|ā Rīgā, Valdemāra
ielā Ns 1-a, katru darba dienu no pulksten 10—12. L 372 2478b

I. M. Skolu departaments
izsludina š.g. 12. maijā, pulksten 10 būvniecības biroja telpās Rīgā,
Valdemāra ielā Ns 36-a

j&ufotu izsoli
remontu darbu izdošanai zemāk minētās skolās:

1) Ilgas valsts palīgskolā, drošības nauda Ls 1500,—;
2) Daugavpils valsts ģimnāzijā, drošības nauda Ls 500,—;
3) Smiltenes valsts ģimnāzijā, drošības nauda Ls 230,—;
4) Valmieras valsts ģimnāzijā, drošības nauda Ls 275,—.
Noteikumi un paskaidrojumi dabūjami būvniecības biroja

telpās, darbdienās no pulksten 9—15. ' L 395 2475b

Rīkojums Nr. 2856.

Risas prefektūras ārējo nodala
uzaicina uieslos ormaņus ierasties ar pajūgiem

uz gadskārtējo apskati
Radio ielā pie prefektūras nama, šādā kārtībā:

1931. g. 29. maijā, pulksten 10 — no NsNs I —100.
1931. g. 1. jūnijā, „ 10 — „ NsNs 101—200.
1931. g. 3. „ ,, 10 — „ NsNs 201—300.
1931. g. 5. „ „ 10 — ,, NsNs 301—400.
1931. g. 9. ,, „ . 10 — „ NsJVš 401—500.
1931. g. 12. ,, ,, 10 — ,, NsNs visi pārējie, un

tie, kas iepriekšējās dienās sīku defektu dēļ nav pieņemti.
Par neierašanos uz šo apskati draud likumā paredzēts sods.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
2479V L. 378. Prefekts T. Orīnvalds.

Ārējās nodaļas vecākais darbvedis A. Uijerts.

ii. M. Budžeta un nredito pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10 12, Rīgā)

izdos iaufztā izsolē
1931. g. 12. maijā, pulksten 11,

-Ciepajā:
elektriskās strāvas dzelzs gaisa vadu apmaiņu pret kapara
vadiem Kara ostā, II grupā, par summu ' Ls 5823,16

Darbu nobeigšanas termiņš — 1931. gada 15. septembris.
Izsole notiks Kara min. Budžetu un kredītu pārvaldē, Valde-

māra ielā Ne 10 12 (ie-eja no Elizabetes ielas) augšā norādītā dienā
un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5<'/„ apmērā no šeit uzrādītās
posteņa summas.

Tuvāki paskaidrojumi pārvaldē, kā arī Kara būvniecības
pārvaldes VI rajona darba vadītāja kancelejā Liepājā, Kara ostā,
Lāčplēša ielā Ns24, katru darbdienu narastā darba laikā. 1. 405 9477

Iecavas virsmežniecība
izdos rakstiskā sacensībā š. g. 2. maijā, virsmežniecības kancele/ā,
Zāiites meža muižā, saskaņā ar spēkā esošo likumu par darbiem un
piegādēm valsts vajadzībām (V. V. 54 — 1927. g.)

šādu zemāk uzrādītu baļķu pludināšanas darbus:
Ba|ķu atrašanās vieta Vairums

Iz valsts krautuves pie Misas| 86,80 m( 174 gab.) priedes baļķu
upes Dzelzāmura nov. kv. 23 l 289,32 „ ( 614 „ ) egles baļķu

Lz Maucēia ane mežsarea / 211 '< 51 ' ,,) priedes ba|ķu
dienētazemes nte 'Mteafu«tI.»8 " < 1516

"
) egles baļķu

MfsSvTTj^Mutj^lloi 363'-"20() - ) bērza baļķu.nīsasnuv.Kv. .v ij9unA9i4Uļ 43?96 _ (I264 )m.alkšn.bal.

1,014
,,(228 ., ) priedes baļķu

69,222 ,, ( 185 ,, ) egles baļķu
18,591 „ (74 ,, ) bērza baļķu
7,408 „ (28 ,, ) alkšņa baļķu

Baļķi jānopludina līdz š. g. 31. maijam pa Misas un Lielupes
ūpim līdz Mežu departamenta norādītai vietai Rīgā.

Iesniegtie piedāvājumi tiks caurskatīti š. g. 2. maijā, pīkst. 12 d.,
pēc kam vairs nekādi piedāvājumi netiks ņemti vērā.

Virsmežniecība patur sev tiesības pludināšanas darbus pie-
šķirot izvēlēties konkurentus pēc sava ieskata, neskatoties uz viņu
pieteiktām cenām.

Piedāvātājam piedāvājums saistošs līdz š. g. 10. maijam.
Sacensības rezultāti tiks ieinteresētiem paziņoti tūliņ pēc no-

tikušās sacensības, bet sacensības kommisijas lēmums stāsies spēkā
tikai pēc tā apstiprināšanas no Mežu departamenta.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz virsmežniecības kancelejā.
Piedāvājumi slēgtā aploksnē, apmaksāti ar Ls 0,40 zīmogno-

devu, ar uzrakstu „2. maija sacensības kommisija/", iesniedzami
Iecavas virsmežniecības kancelejā. Piedāvājumā jāuzrāda par kādu
cenu uzņēmājs apņemas nopludināt līdz Meni departamenta uz-
rādītai vietai, Rīgā 1 kub. mtr. baļķu. Piedāvājumam jāpievieno
drošības nauda Ls 500,— apmērā, kura pie līguma slēgšanas jāpa-
pildina līdz 10° ,, no darbu vērtības. Kā nodrošinājumu skaidras
naudas vietā pieņems arī: 1) Latvijas bankas garantijas, 2) Latvijas
valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību un 3) Lat-
vijas hipotēku bankas un Valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa.

Ne vēlāk kā 3 dienu laikā .pēc sacensības kommisijas lēmuma
apstiprināšanas no Mežu departamenta, darbu saņēmējam ir jā-
noslēdz ar virsmežniecību līgums un jāstājas pie darbu pildīšanas.

Pretējā gadījumā sacensības dalībnieks zaudē iesniegto no-
drošinājumu. 2430r Iecavas virsmežniecība.



Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām zemāk
min. pases un personas apliecības,
kuras pieteiktas par zudušām:

1) Latvijas pasi ser. AL
Ns 021527, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 10. nov. ar Kirila Alek-
sandrova vārdu; 2) Latv. pasi
ser. AV Ns 006525, no 9. iec.
1928. g. 28. febr. ar Aleksandia
Helta v.; 3) Latv. pasi ser. AN
Ns 016243, no 3. iec. 1927. g.
22. nov. ar Gotfrīda Prīzes v.;
4) Latv. pasi ser. MJ Ne 013956,
no Rīgas prēf. 1930. g. 30. jūlijā
ar Teodora Katlapa v.; 5) Latv.
pasi ser. AN Ns020184, no 8. iec.
1927. g. 28. nov. ar Feigas Po-
lockis v.; 6) Latv. pasi ser. AJ
Ns003306, no Rīgas prēf. 1927. g.
12. sept. ar Henes Kiršners v.;
7) Latv. pasi ser. AV Ns 009978,
no Rīgas prēf. 1928. g. 3. martā
ar Helenes Pipcans v.; 8) person.
apl. Ns 174, no Rīgas prēf. 1930. g.
8. febr. ar Viļā Trautmana v.
9) Latv. pasi ser. MJ Ns 009710,
no Rīgas prēf. 1930. g. 3. aprīli
ar Zaras Ass v.; 10) Latv. pasi
ser. AK Ns 015241, no Rīgas
prēf. 1927. g. 18. okt. ar Anša
Pūlina v.; 11) Latv. pasi ser.
AK Ns 009844, no 10. iec._1927. g.
10. nov. ar Tijas Ābolinš-Ābols v.;
12) Latv. pasi ser. Bj 'Ns 007064,
no Rīgas prēf. 1928. g. 15. maija
ar Voldemāra Strazda v.; 13) Lat-
vijas pasi ser. AV Ns 015465,
no 8. iec. 1928. g. 12. martā ar
Marijas Rungainis v.; 14) Latv.
pasi Ns 34093, no 12. iec. 1925. g.
27. jūl. ar Almas Pumpurs v.;
15) Latv. pasi ser. AJ Ns008510,
no Rīgas prēf. 1927. g. 15. sept.
ar Kārļa Ģēveļa v.; 16) Latv.
pasi ser. AA Ns 019846, no 7. iec.
1927. g. 12. sept. ar Cilās Sērs v.;
17) Latv. pasi ser. KP Ns 021348,
no Bērzpils pag. v. 1928. g.
12. aprīlī ar Veronikas Svelpe v.;

18) Latv. pasi ser. AP Ns002329,
no Rīgas prēfekt. 1927. g. 16. dec.
ar Franka Kocha v.; 19) Latv.
pasi ser. AV Ns 010549 no 4. iec.
1928. g. 9. martā ar Nadeždas
Iljins v.; 20) Latv. pasi ser.
AL Ns 004032, no Rīgas prēf.
1927. g. 18. okt. ar Franča
Spula v.; 21) Latv. pasi ser. BK
Ns 006029, no Rīgas prēf. 1928. g.
1. aug. ar Helenes Durčins-
Blumsv.; 22) Latv. pasi ser. AV
Ns 018796, no 4. iec. 1928. g.
26. martā.ar Hanas Natansons v.;
23) person. apl., no Ventspils
apr. pr-ka 1925. g. ar Kārļa
Trota v.; 24) Latv. pasi ser. BK
Ns023386, no Rīgas prēf. 1929. g.
28. jūn. ar Oto Feldmana v.;
25) Latv. pasi ser. BK Ns 0* 22974,
no Rīgas prēf. 1929. g. 15. jūn.
ar Pētera Simanoviča v.; 26) Lat-
vijas pasi ser. AJ Ns 007913, no
9. iec. 1927. g. 19. okt. ar Feodora
Petrova v.; 27) Latv. pasi ser.
AA Ns 000386, no Rīgas prēf.
1927. g. 15. aug. ar Annas
Dormanis v.; 28) Latv. pasi ser.
JP Ns 003464, no Daugavpils apr.
pr-ka pal. 2. iec. 1928. g. 2. janv.
ar Ellas-Zaras Roze v.; 29) Latv,
pasi ser. AP Ns 000243, no 8. iec.
1927. g. 24. aug. ar Augusta
Tupēs v.; 30) Latv. pasi ser. AN
Ns 018523, no Rīgas prēf. 1927. g.
22. nov. ar Paulīnes Smuškovs v.;
31) Latv. pasi ser. BJ Ns 002163,
no 7. iec. 1928. g. "3. maijā ai
Minnas Birkmanis v.; 32) Latv.
pasi ser. AT Ns 019834, no 2. iec.
1928. g. 8. febr. ar Aleksandras
Sastaps v.; 33) Latv. pasi ser.
BK Ns014610, no 4. iec. 1928. g.
15. nov. ar JaninasjTrušelis v.;
34) Latv. pasi ser. NP Ns 022848,
no Lēdurgas pag. 1927. g.
9. nov. ar Roberta Veinberga v.;
35) Latv. pasi ser. BK Ns 006620,
no Rīgas prēf. 1928. g. 16. aug.
ar Galenas Škerškansv.; 36) Lat-
vijas pasi ser. AT Ns 011414, no
8. iec. 1928. g. 30. janv. ar Līzes
Bērziņš v.; 37) Latv. pasi ser,
BK Ns 002850, no Rīgas prēf
1928. g. 18. jūn. ar Pajas Aizen-
bergs v.; 38) Latv. pasi ser.
AV Ns 003581, no 2. iec. 1928. g.
21. febr. ar Jadvigas Golodovskis
v.; 39) Latv. pasi ser. MJ
Ns 011702, no Rīgas prēf. 1930. g.
3. jūn. ar Emilijas Baks v.;
40) Latv. pasi ser. AK Ns 001999,
no Rīgas prēf. 1927. g. 5. okt. ar
Ernesta Kukita v.; 41) Latv.
pasi ser. MJ Ns 002321, no Rīgas
prēf. 1929. g. 26. sept. ar Codika
Ravdins v.; 42) Latv. pasi ser.
BK Ns 023312, no Rīgas prēf.
1928. g. 27. jūn. ar Racheles
Martinsons v.; 43) Latv. pasi
ser. AP Ns 021760, no Rīgas prēf.
1928. g. 10. janv. ar Mārtiņa
Baumaņa v.; 44) Latv. pasi ser.
BA As 024023, no 8. iec. 1928. g.
7. maijā ar Roberta Graubica v.;
45) Latv. pasi ser. AK Ns024123,
no 7. iec. 1927. g. 17. okt. ar
Kalmaņa Ovčinska v.; 46) Latv.
pasi Ns —, no Istras pag. v.;
1927. g. ar Jokima Krasanova v.;

47) Latv. pasi ser. MJ Ns 009036,
no Rīgas prēf. 1930. g. 14. martā
ar Ruvina Mullera v.; 48) Latv.
pasi ser. AL Ns 007441, no
Rīgas prēf. 1927. g.'21. okt. ar
Metas Petersonsv.; 49) Latv. pasi
ser. ZL Ns 020788, no Jēru pag.

1928. g. b. nov. ar Jāņa Kapar-
šmita v.; 50) Latv. pasi ser. AP
l« 003746. no 7. iec. 1927. g.
20. dec. ar Alfrēda Caunes v.;
51) Latv. pasi ser. BJ Ns 020165,
no Rīgas prēf. 1928. g. 9. jūn. ar
Jāzepa Kupinska v.; 52) Latv.
pasi ser. LC Ns 023040, no Vec-
piebalgas pag. v. 1928. g. 2. apr.
ar Andreja Kleinberga v.; 53)
Kara kr. apl. Ns 1193, no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Hermaņa
Grundes vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par de-
rīgām: 1) Latv. pasi ser. AT
Ns 022851, no 8. iec. 1928. g.
9. febr. ar Viļā Zariņa v., ieviet.
,,Vald. Vēstn." 60. num. no š. g.
16. marta; 2) Latv. pase ser.
AV Ns 017474, no Rīgas prēf.
1928. g. 12. martā ar Jēkaba
Jansona v., ieviet. ,,Vald. Vēstn. '
69. num. no š. g. 26. marta;
3) Latv. pase ser. BL Ns 001754,
no Daugavpils prēf. 1927. g.
27. okt. ar Leizera Zaķa v., ieviet.
,,Vald. Vēstn." 69. num. no š. g.
26. marta; 4) Latv. pase ser.
AT Ns007234, no 9. iec. 1928. g.
27. janv. ar Lavrentija Usiļonoka
v., ieviet. ,,Vald. Vēstn." 60. num.
no š. g. 16. marta; 5) Latv. pase
ser. LV Ns 004105, no Tukuma-
Talsu apr. pol. I. iec. 1930. g.
5. febr. ar Artūra Zoltnera v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 60. num.
no š. g. 16. marta. 1814r

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts no š. g. 1., 4., 8., 9., 10.,
11., 13., 14., 15., 16., 17. un
18. apr. ar Ns 3121.

Nautrēnu pag. valde, Ludzas
apr., izsludina par nederīgām
šādas nozaudētas pases: I) Ns3354
izd. 1928. g. 23. okt. ar Ale-
ksandra Pilnikovs v.; 2) 3323,
izd. 1928. g. 22. okt. ar Annas
Āboliņš v.; 3) Ns 2050, izd.
1922. ģ. 6. okt. ar fura Āboliņš v.;
4) Ns 2058, [zd. 1922. g. 6.' okt.
ar Lizavetes Āboliņš v.; 5) Ns 2199
izd. 1928. g. 16. jūl. ar Jēzupa
Platpīrs v.; 6) Ne 1069, izd.
no 1928. g. 21. janv. ar Matuldes
Gibala v.; 7)Ns "l000, izd. 1922. g.
25. sept. ar Borins Franuses v.;
un 8) Ne 235, izd. 1927. g.
21. nov. ar Genovepas Bambals
vārdu. Visas augšā minētās pases
izdotas no Nautrēnu pag. valdes.

Vecpiebalgas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) zirga
pasi, izdotu no Vecpiebalgas pag.
valdes 1926. g. II. februārī ar
Jāņa Dubulta vārdu; 2) Latvijas
iekšzemes pasi, izdotu no Vec-
piebalgas pagasta valdes 1928. g.
12. janvārī ar Ns 1973 ser. CL
Ne 022173 ar Jāņa Dubulta v.;
un 3) Latvijas iekšzemes pasi,
izdotu no Vecpiebalgas pagasta
valdes 1928. g. 12. janvārī ar
Ns 1974 ser. CL 022174. 1439z

SfcRŽttdl
sludinājumi.v ;
Latvijas sporta biedrības

mantu izlozes
VINNESTU SARAKSTS.

Izloze notika š. g. 26. aprīli un
vinnesti krita uz sek. NeNe:

Ls 290 — 2346, 5602.
„ 100 — 2108, 2657, 3878.
,. 50 — 1153, 2850, 3945.

Ls 20 — 244, 327, 1475, 1956,
2005, 2919, 2672, 3416, 4825,4860.

Ls 10 — vērt. un mazāk: 55,
123, 186, 197, 231, 232, 252, 267,
396, 414, 470, 558, 578, 594, 604,
605, 618, 639, 642, 650, 682, 696,
701, 714, 724, 770, 825, 856, 860,
883, 898, 933.

1003, 100, 143. 213, 241, 243,
315, 366, 371, 451, 500, 525, 527,
586, 656, 666, 699, 726, 729, 732,
738, 753, 757, 765, 766, 785, 789,
828, 834, 971.

2095, 7, 10, 28, 81, 86, 132,
145, 147, 175, 185, 286, 299, 318,
402, 422, 458, 479, 486, 501, 521,
565, 575, 604, 656, 666, 683, 722,
724, 738, 740, 741, 746, 781, 816,
817, 905, 909, 991.

3024, 25, 65, 81, 82, 107, 111,
166, 201, 245, 251, 313, 323, 328,
333, 351, 356, 388, 404, 412, 432,
452, 456. 508, 528, 538, 555, 578,
588, 589, 600, 656, 666, 679, 714
737. 771, 821, 845, 849, 851, 854,
861, 872, 890, 934, 944. 968.

4058, 68, 69, 100, 140, 164, 180,
279, 305, 313, 321, 391, 440.,
453, 468, 503, 513, 537, 576, 607
612, 644, 677, 716, 735, 759, 768,
786, 805, 810, 831, 846, 863 874
983.

5038, 49,94, 107, 112, 138, 146,
186, 256, 270, 316, 323, 356, 374,
382, 389, 397, 400, 406, 434 444
470, 475, 558, 605, 606, 664, 691!
710, 733. 741, 780, 783, 797, 816
826,838, 882, 888, 920, 928, 931,
939, 944, 957.

Vinnesti izņemami 1 mēneša
laikā no izsludināšanas dienas
Latvijas Sporta biedrības darb-
vedībā, no 10—2 un no 4—7

246Bv

Ris garnizona draudzes
dara komitejas

š. g. 26. aprīļa priekšmetu izlozes

vinnestu saraksts:
Lielie vinnesti:

Vērtībā Ls 240: Ns 1881;
Vērtībā Ls 120: Ns 2440, Ns 2500;

Vērtībā Ls 26: Ne 3115.
Vērtībā no Ls 1 līdz 15.

16, 19, 31, 32, 68, 70, 78, 83,
115, 129, 130, 137, 143, 151, 161
169, 181, 183, 184, 194, 195, 207,
223, 243, 246, 251, 253, 265, 278,
280, 282, 287, 302, 305, 311, 320,
326, 332, 339, 343, 344, 357, 360,
362, 378, 383, 403, 405, 410, 416,
421, 424, 431, 437, 458, 459, 469,
482, 500, 510, 523, 526, 529, 539,
541, 543, 549, 556, 595, 601, 606,
637, 643, 681, 691, 694, 703, 714,
732, 735, 750, 755, 756, 760, 762,
763, 807, 821, 849, 858, 882, 908,
913, 938, 943, 958.

1004, 23, 29, 32, 50, 51, 65,
74, 79, 98, 104, 111, 120, 138,
141, 145, 147, 159, 160, 177, 195,
211, 218. 219, 223, 230, 231, 234,
239, 248, 260, 271, 274, 279, 280,
308, 310, 312, 317, 333, 335, 341,
351, 385, 388, 394, 397, 411, 413,
421, 426, 445, 447, 483, 484, 486,
504, 506, 518, 556, 559, 568, 572,
587, 590, 591, 599, 600, 607, 615,
617, 619, 638, 641, 658, 677, 683,
691, 707, 712, 723, 752, 758, 766,
770, 781, 789, 826, 827, 828, 856,
870, 887, 893, 903, 905, 939, 940,
941, 973, 974, 976, 980, 992, 999.

2000, 4, 16, 18, 21, 25, 36,
68, 69, 77, 87, 93, 95, 102,
114, 120, 125, 129, 130, 144, 201,
222, 228, 235, 286, 301, 311, 314,
320, 329, 333, 339, 344, 353, 374,
384, 390, 415, 422, 426, 432, 441,
450, 489, 495, 502, 504, 511, 512,
546, 586, 611, 642, 671, 678, 686,
715, 717, 719, 723, 726, 736, 738,
739, 740, 760, 794, 799, 807, 813,
823, 826, 837, 846, 854, 862, 873,
883, 907, 915, 922, 923, 954, 956,
958, 963, 975, 980, 983.

3004, 15, 31, 37,. 44, 47, 49,
53, 58, 66, 73, 82, 89, 123,
140, 146, 151, 154, 155, 168, 169,
170, 172, 173, 178, 184, 193, 195,
196, 205, 248, 249, 260, 282, 296,
297, 305, 310, 315, 316, 336, 346,
347, 353, 374, 377, 379, 414, 424,
432, 445, 463, 468, 469, 484, 485,
494, 497, 514, 526, 545, 550, 586,
560, 570, 586, 588, 596, 603, 605,
608, 611, 618, 622, 630, 660, 702,
703, 708, 709, 719, 725, 727, 739,
746, 762, 816, 817, 848, 860, 862,
869, 885, 896, 916, 918, 924, 942,
944, 947, 965, 967, 972, 978, 986.

4005, 22, 28, 65, 86, 93, 97,
101, 108, 126, 132, 141, 157, 180,
189, 191, 201, 233, 254, 255, 256,
286, 289, 295, 307, 329, 342, 361,
371,- 372, 383, 390, 393, 399, 403,
405, 437, 440, 447, 464, 474. 476,
489, 505, 515, 526, 527, 529, 533,
544, 546, 560, 565, 566, 570, 574,
585, 589, 593, 594, 599, 619, 632,
636, 691, 709, 731, 745, 747, 781,
790, 797, 807, 812, 821, 843, 848,
849, 855, 867, 875, 887, 893, 905,
906, 935, 936, 943, 959, 960, 968,
975, 976. 2463r

Latvijas ebreju skolot, biedr.

„Hamore"
vakara vidusskolas

š. g. 25. aprīlī sarīkotā mantu
loterijā vinnesti krituši uz šā-
diem numuriem:
Vērtībā no Ls 50 līdz Ls 100.

50, 1734, 2721.
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 50.

716, 940, 1073, 1251, 1770,
2636, 2970, 3600.

Vērtībā līdz Ls 10.
3, 10, 23, 27, 35, 61, 73,

79, 108, 112, 143, 150, 167,
179, 190, 191, 212, 248, 253, 290,
300, 316, 317, 351, 364, 365, 376,
388, 425, 428, 468, 476, 480, 483,
527, 557, 566, 576, 589, 590, 627,
641, 646, 648, 662, 669, 686, 719,
729, 752, 769, 783, 793, 794, 803,
811, 813, 841, 854, 905, 907, 920,
931, 971, 986, 995, 997, 998,

1000, 35, 49, 50, 60, 64, 98,
105, 109, 113, 158, 160, 165, 170,
171, 176, 178, 199, 224, 225, 255,
269, 279, 288, 289, 307, 308, 311,
336, 342, 353, 355, 392, 397, 398,
413, 416, 426, 445, 448, 453, 478,
497, 510, 564, 582, 583, 598, 602,
611, 650, 654, 660, 665, 676, 710,
715, 717, 723, 768, 773, 785, 818,
838, 840, 858, 874, 897,-904, 956,
960, 980, 992.

2000, 29, 79, 105, 117, 122,
135, 145, 152, 163, 176, 186, 205,
266, 274, 289, 344, 367, 398, 402,
443, 457, 485, 489, 492, 520, 534,
562, 583, 586, 590, 593, 599, 602,
610, 617, 637, 655, 661, 711, 728,
745, 772, 784, 787, 805, 827, 836,
839, 845, 849, 859, 871, 878, 893,
899, 910, 954, 988, 990.

3004, 16, 34, 61, 70, 76, 92,
106, 136, 139, 142, 165, 169, 185,
206, 220, 228, 240, 254, 259, 276,
279, 287, 293, 298, 313, 344, 346,
351, 359, 361, 377, 387, 391, 404,
411, 416, 428, 429, 430, 445, 450,
455, 458, 467, 473, 480, 498, 513,
530, 538, 543, 560, 561, 566, 575,
578, 614, 647, 649, 656, 662, 692,
699, 766, 770, 778, 825, 828, 839,
847, 861, 865, 877, 881, 884, 905,
907, 923, 924, 948, 950, 952, 971,
979, 988, 992, 999. 2468r

Kuģniecības sabiedrība
„Det Forenede Dampskibs-

Selskab Aktieselskab"
(SkandinavienAmerike Linie)
paziņo, ka pilnvarotais priekš-
stāvis Latvijā ir Eižens (Ješua)
Vachtel kgs, dzīv. Rīgā, Grēci-
nieku ielā Ne 26, dz. 12 un, ka
augšminētās sabiedrības kantoris
atrodas Rīgā,Smilšu ielā Ne28/30.

2452 Valde.

Rīgas un apkārtnes mājkal-
potāju atsevišķās slimo kases

vēlēšanu kommisija
paziņo, ka slimo kases jaunie-
vēlēto darba ņēmēju

pilnvarnieku sapulce
notiks 1931. g. 3. maijā, pīkst. 15,
slimo kases telpās, Rīgā, Kungu
ielā 25/27. 2465z

Dienas kārtībā:
Valdes un revīzijas kommisijas
locekļu un viņu vietnieku vēlēša-
nas. Vēlēšanu kommisija.

P/s „Motor-Car"
kal visp. gada sapulce

notiks 1931. g. 21. maijā, pīkst.
5 p. p., valdes telpās, L. Kalēju
ielā Ne 18/20.

Dienas kārtība: "
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi un 1930. g. pārskata
un bilances apstiprināšana.

3) Uzņēmuma likvidācija.
4) Likvidācijas kommisijas vēlē-

šanas. 2451z Valde

Ventspils kuģniecības A. S.

.Enkurs"
sasauc š. g. 16. maijā, pīkst. 19,

Ventspilī, Ostas ielā 31,
otrreizējo gadskārtējo

pilnu sapulci.
Dienas kartība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 1930. g. pārskata apstiprinā-

šan?.
4) Sabiedrības turpmākā darbība.
5) Valdes un revīzijas kommisiju

locekļu un viņu vietnieku
vēlēšanas.

6) Valdes locekļu un viņas tech-
nisko darbinieku atalgojums.

7) Dažādi jautājumi.
Tā kā šī sapulce ir otrreizēja,

tad viņa, saskaņā ar statūtu
§ 60, būs pilntiesīga pie katra
sapulcē reprezentētā akciju skaita.

2429z Valde.
Latvijas tuberkuloz. apkaros,

biedrības
19. aprīļa mantu izlozes vinnestu
sarakstā š. g. V. V. 91. numurā
strīpojams Ne 39380. 2464

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

^Komersants"
uzaicina god. akcionārus uz
kārtēju pilnu sapulci,

kas notiks 1931. g. 20. maijā,
plKst. 6 vak., Rīgā, Valdemāra
ielā Ns 24.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darhinieKU vēlēšanas.
2) Gada pārskata un bilances par

1930. g. apstiprināšana.
3) Tīras peļņas sadalīšana.
4) Darbības plāna un budžeta

par 1931. g. pieņemšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
2467z Valde.

A/S. Pirmais Privātais Lombards
uz savu statūtu § 68. pamata, iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ķīlu zīmi Ns361862.
2453z Valde.

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
'apr., izsludina par nederīgu pie-
teikto par nozaudētu Latvijas
iekšz. pasi ser. KP Ns 018082,
reģ. Ns 1282, izd. no Gauru
pag. valdes 1928. g. 2. aprīlī
ar Miķelis Ciganovs vārdu. 22b

Akc. sab.
Gust. Kuncendorf

alus darītavas, Rīgā,

ārkārtēja pilna sapulce.
Tā kā uz 1931. g. 30. aprīli no-

teiktā kārtējā pilnā sapulce kvo-
ruma trūkuma dēļ nenotiks, tad

otra sapulce,
kas saskaņā ar statūtu 60. p. būs
pilntiesīga, neatkarīgi no repre-
zentētu akciju daudzuma, notiks
1931. g. 19. maijā, pīkst. 6 vak.,
valdes telpās, Matīsa ielā Ns 8.

Dienas kartība:
1) Direkcijas ziņojums par 1330.

darbības gadu.
2) Revīzijas kommisijas ziņojums
3) Skaidras peļņas sadalīšana.
4) Vēlēšanas.
5) Nekustama īpašuma iepirkums
6) Veikala telpu pārbūvēšana un

jaunbūvēšana.
7) Priekšlikumi un ziņojumi.

2356z Direkcija.

Maksātnespējīgās parādnieces
paju sabiedrības „Rīgas krāsu
fabrika'' zvēr. kurators, zvēr. adv.
Dāvids Eljaševs, uzaicina kredi-
torus uz sapulci, kas notiks š. g.
9. maijā, Rīgā, L. Smilšu ielā
Ne 12/14, dz. 5, pīkst. 6,30 pēc
pusd., ar šādu dienas kārtību:
1) Zvēr. kuratora ziņojums.
2) Visuma apiēķina Ieņemšana.
3) Zvēr. kuratora atalgojums.
4) Konkursa valdes vēlēšana.
5) Dažādi jautājumi. 2448z

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
Zvēr. kurators,

zvēr, adv. D. Eljaševs..
Maksātnespējīgā parādnieka

Nachtnaņa Kozlovska zvērināts
kurators, zvēr. advokāts Vladi-
mirs Simonovičs paziņo, ka š. g.
12. maijā, pīkst. 7 vak., Rīgā,
Baznīcas ielā 27/29, dz. 6, notiks
maksātnespējīgā parādn. Nach-
maņa Kozlovskakiedito. j sapulce

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora īiņojumS

un darbības pārskats.
2) Konkursa valdes vēlēšanas.
3) Jautājums par parādniekaper-

sonīgo stāvokli.
4) Dažādi jautājumi.

Zvēr. kurators,
zvēr. adv. V. Simonovičs.

Maksātnespējīgās parādnieces
Peses Kactnans zvēr. kurators,
zvēr. adv. Vladimirs Simanovičs
paziņo, ka 1931. g. 8. maijā,
pulksten 7 vakarā, Rīgā, Baznīcas
ielā Ns 27/29, dz. 6, notiks maksāt-
nespējīgās parādnieces Peses Kac-
mans kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:

1) zvērināta kuratora ziņojums
un darbības pārskats;

2) zvērināta kuratora atalgojums
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Zvēr. kurators, zvēr. adv.
2355b V. Simanovičs.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95>

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipogrāfijā, pilī, I. istabā.
??????? ^

Latgales dzelzceļnieku slimo
kase

dara zināmu visām aptiekām,
ka zāles šīs kases dalībnieku
ģimenes locekļiem uz kases rē-
rēķina — sākot ar 1931. g.
1. maiju izsniedzamas pret pie-
maksu 30°, o apmērā no viņu
vērtīoas pēc takses.

2431 z Kases valde.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Latvijas Labtempliešu biedr.
nod. „Gaisma aust*'

1931. g. 25. aprīļa mantu izlozes

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši:
Ls 200 — 7176.
Ls 130 — 7126.

Ls 70 — 5744, 3596.
Ls 60 — 1660, 5084.

Ls 50 — 3012.
Ls 12 — 1769, 1517, 9544.

No Ls 1,50 līdz Ls-10.
435, 572, 591, 594, 676, 712

773, 974, 1015, 1069, 1075, 1078
1327, 1344, 1535, 1624, 1689
1715, 1776, 1910, 1922, 1991,
2026, 2101, 2102, 2424, 2643,
2711, 273 ) , 2861, 3145, 3204,
3480, 3560, 3604, 3619, 3688,
3774, 3816, 4020, 4022, 4095,
4261, 4348, 4398, 4434, 4562,
4650, 5046, 5050, 5430, 6033,
6051, 6247, 6290, 6304, 6606,
6752, 6865, 6869, 6978, 7125,
7239, 7477, 7485, 7785, 8002,
8318, 8328, 8373, 8550, 8586,
8613, 8621, 8647, 8781, 8807,
8894, 8960, 9099, 9252, 9342,
9382, 9469, 9576, 9581, 9829,
9837, 9907, 9999.

Vinnestus izsniedz līdz š. g.
25. maijam no pulksten 5—7
vakarā, katru dienu, izņemot
svinamās dienas, nodaļas birojā,
Rīgā, Matīsa ielā Ns 111, dz. 24.

Vinnestus izsūta, ja iespējams,
pa pastu, ja iepriekš atsūta
biļeti un pasta izdevumus past-
markās, bet ne uz pēcmaksu.
Par vinnestiem var pieprasīt
ziņas rakstiski ar samaksātu
atbildi. 2357b _

Augstrozes pag. aizsargu nod.
komandieris, izsludina par ne-
derīgu nozaudēto aizsarga die-
nesta apliecību, Ne 4934, izsniegtu
Jānim Lūsiņam no 8. Valmieras
apr. aizsargu pulka kom-ra
1929. g. 23. nov. 1014b

Latvijas tekstilrūpniecības savstarpējās kredītbiedrības, Rīgā
tļittiiue 1931. ģ. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. U

Kase 32 987.92 Pamatkapitāls 143 100 —
Tekošs rēķins Latvijas banka .... 26 909,28 Rezerves kapitāls 1 099,80
Tekošs rē 'kins cit. kredītiestādēs . . 145 792,57 Spec. Rezerves kapitāli 1073,44
*,-,o „«,;.,'r,o..H-> ^)9^22 Noguldījumi uz noteiktu laiku . . . 23 322,24

vlftZol 1395- Tekoši rēķini 410 443,'l3
Diskontē^vekseļi ai portfelī ' . \ \ \ \ 4X5402,11 Pārķīlati vekseļi citās kredītiestādēs 33422,76
Diskontēti vekseļi b pi. korespondentiem 14 352,40 Speciāli tekoši rēķini pret veks. cit.

Spec. tek. rēk. nodroš. ar vekseļiem 344 739,56 kredītiestādes ,o™'E
Akkreditīvi . ' 25 397,33 Korespondenti „Nostro 136 590,56
Korespondenti „Nostro" , 48 089,25 Korespondenti Ļoro 2°Vial^
Korespondenti Loro" * 3063,53 Procenti par 1931. g 5 793,27
Inventārsj . 7 580, 11 Pārejošas summas ' ^96 91

Ņrocenti par 1931. g 706,56 Pārējie pasīvi. i8 651,90
Tekoši izdevumi 3 430,07 Peļņa par 1930. g 12 130,68
Pārejošas summas 21 905,23 '
Pārējie aktīvi 5 425,35 : j

1102 302,15 . __Lļ°l_302,j5

Inkasso vekseļi un dokumenti:
a) protfelī 443 264,68
b) pie korespondentiem » . 113 622,42 555 887,10
Avalu un galvojumu dēbi-

bitori 48 295,12

Peļņas un zaudējumu rēķins 1930. g.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Augļi par noguldījumiem 1046,32 Augli par vekseļu diskontu 23 113,42
,, ,, tekošiem rēķiniem .... 15097,59 ,," ,, spec. tekošiem rēķiniem . 33219,01
,, ,, korespondentu rēķiniem . 18 832,08 ,, „ korespondentu rēķiniem . 13 617,44
,, ,, pārdiskjntētiem vekseļiem 2 929,52 ,, ,, noguldījumiem kreditiestā-
,, ,, bankas speciāliem tekoš. rē- dēs 2 331,13

kiniem 5 798,02 Augļi par vērtspapīriem 45,—
Kommisijas 7 001,48 Kommisijas 27 152,60
Kustamas mantas amortizācija . . . 758 01 Kursu starpība 8 358,26
Tekoši izdevumi 44 243,16
Tīra peļņa . . 12 130,68

107 836,86 107 836,86

2450 Valde.
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